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1 | mprzoiaExr- [1997s 10603143 [HERRERA BALDEON EDWIN RICHARD 53.2
2 | mpr2018-8x7-|20588 42800615 | PEREZ ROJAS HEYD! LUZ 52
3 | MPT2018-EXT-|20883 08914754  |TRINIDAD ROIAS ZARINA LENIA 50.6
4 | mPT2018-ExXT-|20958 41256314 | BERNABE IBARRA MARIELA NILSA 49
5 | mPT2018-EXT-|20822 10729780  |FLORES DE PAZ SONIA TATIANA 45.8
6 | MmPT2015-EXT-|20114 10696702  |CHIRRE SEGOVIA ANDREA MARLENY 43.6
7 MPT2018-EXT-121131 10213440 ROMANI MEDRANC MONICA INES 40.2
8 | MPT2018-EXT-{20344 42627454  |ROSALES HUERTAS ESTRELLA MEDALLY 38.8
9 | MPT2018-EXT-{20921 09203238 |LAHUANA JARA PAULA ELENA L)
10 | MPT2018-EXT-| 20282 09516577 |QUINDNEZ EGUSQUIZA ADELAIDA NATALY 38,6
11 | MPT2018-EXT-(21195 43983517 | DOMINGUEZ LOPEZ NILTON JEsUS 38
12 | MPT2018-EXT-[21116 22757765 |CAMPO VILLANUEVA YENNY LYS 6.4
13 | MPT2018-EXT-| 20285 42215150 |UTRILLA BUSTOS YU 35
14 | MPT2018-EXT-| 21518 08502120  |SALINAS ZAPATA ADAD MILAGRDS 35
15 | MPT2018-EXT-| 20882 09924090 |CSCO FLORES ADAN JESUS 4.8
16 | MPT201B-EXT-|21389 10153431 [PINO POMACAIA MARIA ANGELICA 32 -
17 | MPT2018-EXT-| 21505 25730933 |BENAVENTE CORRALES TECDORO JESUS 314 .
18 | MPT2018-EXT-|51008 08081388  |GALLARDO MATOS HILDA 31 -
19 | MPT2018-EXT-|2039; 42730895  |IUIPA LOARTE LINER 27.8 -
20 | MPT2018-EXT-| 20024 15844387 |ACUNA PIRAN MARGOTH 27 .
21 MPT2018-EXT-| 20395 44786825 VEGA TARAZONA MARTIN TEODORD 25.4 -
MPT2018-EXT-|31314 42456134 | PAREDES BURGA NELSON NO CUMPLE REQUIS{TOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21325 10678527 |LiAN SOLIS IRMA EILIANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 19940 08087751 | TERRONES ROJAS DANIEL ENRIQUE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - DS, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20082 45541524 | MANSILLA FERNANDEZ NATALIA ESCOLASTICA NO CUMPLE REGUISITOS DEL ANEXO 05 - 0.5, N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20072 43421637  |CARRANZA BARDALES NELLY CELEDONIA NO CUMPLE REGUISITOS DEL ANEXQ 05 - D.5. N"001-2817- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20060 41178722 |FIESTAS VARGAS JULIA RAQUEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - £.5. N"001-2017- MINEDL!
M PT2018-EXT-| 20052 07624921 |ALCANTARA GOMEZ BEATRIZ AMPARG NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D5 - D.S, N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20086 31668764 |MONTALVO CARDENAS UIZ VICTORIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 05 - D.S. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20002 09418015 |ESPIRITU GUERREROS JULIAN TEODORG NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINERU
MPT2018-EXT-|19923 40063237 | MIRANDA NEYRA EDGARD MARTIN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N°001-2017- MINEDY
MPTZ018-EXT-| 19998 44439520 |PISCONTI PAHUADA EVELING MILAGROS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-) 20040 10267173  |MENDEZ DE VALDIVIA ADELA NANCY NO CUMPLE REQUISITOS BEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT- | 20366 46590193 |HUACHACA CARBAJAL SONIA SOLEDAD NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20179 23019370 | DEL CASTILLO WONG AMELIA ANGELICA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT- 20383 10538618 |MEIIA ULLOA JORGE DONATO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20250 06811676 |VALERQ CARPIO ISELA NATALIA NG CUMPLE REQUISITGS DEL ANEXO 05 - B.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20348 2495891%  |AMPUERO CASTILLO JOSEFINA NO CLUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N°DD1-2047- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20258 10623073 |VERAMENDI CARHUANCOTE |FLOR GENOVEVA NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. NDOL-2017- MINEDU
MFT2018-EXT- (20303 20068467 | DE LA CRUZ ORE MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|20307 42381442 [PERALTA NEYRA RENZO ISMAEL NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2C18-EXT-; 26277 41311154  [POZO FERNANDEZ NELLY MICHELLY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.S. N"001-2017- MINEDY
MPT2C18-EXT-; 21140 40473303 |ZUTA DELGADO NGORA LLYSELA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20184 40462193 |oRTIZ vAsQuEz ROSARIO DEL CARMEN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21139 0659895 {COLLAD ARCE UPE JUANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 05 - D.5, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20362 22018492 | TINTAYA RAFAELE MAXI AMELIA NO CUMPLE REGUISITOS DEL ANEXQ 05 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21128 09446521 |HUAMANE PAREJA HONDRATA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ D6 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 22125 10455269  |FALCON FALCON KATYUSCA PILAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 0 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 22080 05585774 |HUAMAN GUTIERREZ ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 0 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MBT2018-EXT-| 21100 40546529  |CHAMBA VILCHEZ MEDALI DEL ROSARIO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21057 0680826  |NAVARRETE SANTOS MIRELLA ESTHER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- | 21581 10032215 |CALDERON MEZA YENY FERNANDA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - DS, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21566 09442692 | HILARID HUISARAYME LUISA ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - 5.5, N“G0L-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT-| 20851 08653958  |ENRIQUEZ ALBORNOZ FANNY SOLEDAD NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20834 10351261  |ALVARD CABALLERO MARIA DEL PILAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT~1 20838 10624007 POLAR VELASQUEZ MARIA MILAGROS

NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXOD 06 - D.S.

N*001-2017- MINEDU
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MPT2018-EXT.|20871 10194063 |MARQUEZ MENACHO ROSARIC LUCIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 66 - 0.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-}20499 08836572 |CHOGUE QUESADA MARIA CRISTINA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2013-EXT- | 20435 06330052 |RAMOS AMARO LUIS ANTONIO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001.2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20483 31675012 | CANO CARHUAPOMA YESENIA GLADYS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 « D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 23171 09441737 |MENODOZA PAREDES MIRIAM LIDIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO B6 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21571 4159596 |OUVERA ESTEBAN YESICA YANET NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5, N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21402 4170918 |ANTONIO MARTEL MIRIAN GRACIELA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"C01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20003 40544588 |TORRES E5PINO ROSALINA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D5, N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 13947 10189728 | CARRANZA TARAZONA JACKELINE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 15962 42647464 | AMADO MORENO GYSENIA VANESA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 19953 43133773 |RIVERA QUEVEDOD GERALDINE EDITH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 66 - .5, N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20015 41673657  |LIVIAPOMA CHINCHAY LORENA LISIE NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - .5, N°001-2017- MINEDU
MPT2028-EXT-| 20787 71956294 |DELROSARIO RETUERTO  jANA MANUELA NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - 0.5, N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20830 73906687 | AMANCIO HUANE LUCERO KAREN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - .S, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[20835 40385726  |POQUIMA PACHECC DEYS! KELLY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - B.S. N*001-2017- MiNEDU
MPT2018-EXT-121357 10532184  |SANYIAGO TRUIILLO HOMER JESiIS §O CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 05 - D.5. N"001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-121513 09956805 |CCANTO APAZA MARILUZ NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO U6 - .S, N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-] 21363 45347151 |ALMANZA ANYOSA RICHARD MICHAEL HO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 05 - D.5. N"001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-| 21295 32457258  |ORTEGA CRUZ ELSA JUANA N CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - [+.5. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21580 43803740 |BAYLON LEONARDO ALEX ND CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - 0.5, N"001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-| 20058 27075424 |CHAVEZ ARALIO VANIA HERMELINDA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ D6 - D.5, N*001-2037-MINEDU
MPT2018-EXT-119967 40773202 |CCALLOCUNTO NUREZ MARIA ISABEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.5. N*001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-{ 20567 05740417  |PALMA GARCIA PATRICIA SOLEDAD NO CUMPLE REQUISITGS DEL ANEXC 05 - D.5. N"001-2017-MINEDL
MPT2018-EX7-{20399 71308257 CARRERD LEfVA ROXANA NO CUMPLE REQUIS!ITCS DEL ANEXC D5 - B.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20519 42752184 |CONTRERAS HUAYNAY NERY EVELYN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 06 - D.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{ 20508 2583356 |VEALLEIOS TAPIA YONY FLOR NO CUMPLE REQUISITES DEL ANEXC 06 - D.5. N"0D1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20525 40888571 |ROSALES MUROZ ENRIQUE OSWALDO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N*C01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20501 43458785 |HUAMAN QUISPE CARMEN TEREZA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20171 33430167 | MEZA MELENDEZ NIRYAM NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"E01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-] 30490 07121697  |VARGAS CAMPONES uuA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPY2018-EX7-] 30525 1573062  |AGURTO BALLON HULIO CESAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{ 50555 10204494  [soLIS ESPINOZA DELIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD OE - D.5. N'GO1-2017+ MINEDU
MPT2018-EXT-] 3560 41871857 |ASTOCONDOR GAMARRA  |IAVIER SANELLY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - .S, N"002-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-] 50562 41218208 |GERRERO URBANG LISSETH JANETH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D02-2017- MINEDU
MPT2018-EXT+ peeg 42884700 | TUNQUE FLORES JOANNA BEATRIZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 06 - D.S. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-£XT-1 50060 41805072 |MONSALVE SANCHEZ MARISOL NGO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - .. ¥°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- | 35479 43820096 |TIMOTEQ INGA EDITH LIz NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 30557 06169672  |VASQUEZ ROCA MARIOA A SUNCION NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 30206 08145107 |TANTAS VELASQUEZ UZ JEANEETTE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- {30144 15750715  |CARRANZA TRUIILLO SHILLEY VANESSA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"091-2017 MINEDU
MPT2018-EXT-| 21042 4284206  |LLAPAPASCA MOROCHO  [YOISY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N'D02-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 31405 41978976 |HERMANDEZ VELESMORO  |SANTOS SAMUEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"003-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- | 31414 07470163  |CHOCO GONZALES LEONIDAS FIDEL NO CUMPLE REQUISITQS DEL ANEXQ D6 - D.5. N°001-2017- MINEDY
MPT2018-EXT+ | 31454 08157545  |SOLORZANG FUNG MARLENE CECILIA NOD CUMPLE REQUISITGS DEL ANEXO 06 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT+ | 30951 1521592 | ARIAS ROMERO LUZ MARGOT NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N°0D1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- 51336 43392120  |SULLON RAMIREZ MILAGROS MARILYN NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- | 31500 09906110 |QUISPE HUANACO ROSA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- 51425 43631782 |BRAVO CACHIQUE VEVIAN JOHANNA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N*G01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 51018 10690524 |GIL PESANTES FLORANGEL PATRICIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD OB - 0.5, N'D02-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- | 10917 08361263  |MENDIVIL PAREJA ESTHER EMILIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - 5. N*0D2-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 30542 4D047546  |RAYME AGUILAR PATRICIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 + B.5. N°001.2017- MINEDU
MPT2018-EXT- | 3333 40716411 |SUXE LEON GLADIS ROSA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 + D.S. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 3145 41265738 |VILLAVICENCIO MIRANDA  [INES YULLY NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[ 3217 09620675 | ALVARADO RENGIFO GABY OFELIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPTZ0I8-EXT- | 3365 40403887  |LLANCARI PAUCAR DIANE PILAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2028-EX7-| 3045, 45151364 |CALDERON ESPINOZA ANA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - .5, N*001-2017- MINEDU
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MPT2018-EXT-3120p30 46071120 | TORRES FELIPE VALERIANA AGUSTINA EL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU

MPT2018-EXT-{5051g 70356781  (MOSTACERC CUZCO ANER TUBAL NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MFPT2018-EXT-{ 19011 42498736 (AGUAYO RETAMOZO PAOLO JESUS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S, N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 25753 40878045 |CONTRERAS OCHOA GERETNA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT+ | gggq 08154528 {CHUQUITANO HINOSTROZA |MONICA ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - .5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|2p554 06115513 | ARELLANG CONDE ANA SOLEDAD NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - .5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| g5 80031958 | POSADAS CARRASCO MARIA VERONICA NOQ CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|2g703 42148883 |HUAMAN PERALTA MERY ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.S, N*001-2017- MINEDU
MPTI018-EXT-|5g535 42552753  |BALTAZAR FLORES ERUVIX NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 + D.5. N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT- 20641 41633055 ARAPA QUISFE CATALINA MO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|20073 44035811 |GUTIERREZ BRAVO RICARDO JESUS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- 50005 40036148  |ESTEBAN VILLEGAS RONALD ENRIQUE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - .S, N*001-2017- MINEDY
MPTZ018-EXT- 5025 03230736 |ALBERCA GUERRERD NELY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- (59544 ‘08910016 |CHINCHAY ROMERO ANA BERTHA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT- 51536 41629954 |NUNEZLEON MOISES NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5, N"001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT-(51979 45153427  |FERRCQ NAVA VANESSA VIOLETA NO CUMPLE REQUHSITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|29547 06211382  |LUYO SANCHEZ VICTOR ARTHUR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- | 21212 41981612 |ALVAREZ PANTIGOSO SANDRAMAGDALENA NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 - D,S, N"801-2017- MINEDY
MPTZ018-EXT~| 53955 45519880 |ZAVALA QUISPE GRIWER ANDRES NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 51974 31682474 |TINOCO CERNA CARLOS ZOSIMO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-14401p 42612814  |SALVADOR BACILIO YOHNNY CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 08 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- {2902y 42812003  |VILCA ALE)O CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- {51417 05635067  |SALDARA RENGIFO JORGE WILLDER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 08 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- {31439 25825976 | MIRAVAL ALBORNOZ LUCINDA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 0 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT- | 51457 08063440 |CHAVEZ CORREA NANCY 1DA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO Q6 - D.5, N*001-2017- MINEDY
MPTZ018-EXT~ {50955 32613480 |FLORES SOLORZAND FLOR ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 33502 09783625  |SILVA HUILLCA JORGE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- | 5147y 07579001  |COLLANTES URBINA. JEANNET MARINA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- |54 486 40508300 |NAHUE GROVAS ROXANA ERIKA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 0.5, N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|53 4950 09513937 |HUETA ROSALES DORIS MAGDA WO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - D.&, N*001-2017- MINEDY
MPT2018-EXT- 55553 08140581  |FLORES CONCHA MARLEN] MARGARITA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- (59057 09512568 |JAULLA ANAMPA SARA MERCEDES NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 50108 0932908 CALDAS ISUSQUI DE USOG MARGARITA ZAIDA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPTZ2018-EXT-| o754 10763335  |GOMEZ CABRERA GUADALUPE DEL CARMEN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 50556 456419903 |CHIARIA YMAN NATHALY SABRINA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|5p5gs 21143000 {VALERA VASQUEZ PATRICIA BALBINA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEQU
MPT2018-EXT-| 29470 06851136 |SILVAPRIETO ROMMER WILLIAMS. NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - .5, N*091-2017- MINEDU
MPT2038-EXT-| 50957 27990657  {VASQUEZ LINGAN MIGUELINA ANGELICA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 « .5, N*001-2037- MINEDU
MPT2018-£XT- 21361 41639495 SARMIENTC QUISPE MARIASELA JACQUELINE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - B.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2028-EXT-| 51985 10169274  IRAMOS RAMIREZ ABRAHAM HERMENEGILDO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*0C1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 5115 43202852  |ALAMO RAMIREZ ROSEMARY THERESA NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21990 10540765 IVARGAS SANCHEZ EMMA ELIZABETH NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXOD 06 - D,S, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-13p415 07310219 [NAVARRO SALAS EDUARDO ERASMO NGO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 « D.S. N"001-2017- MINEDU
MPY2018-EXT+ {50091 05789880 |ROJAS HILARIO FAUSTINDG JOSE NO CUMPLE REQUISITQS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{1g5:8 45981311  [GALVEZ ISLA JAN CARLOS NO CUMPLE REQUISITDS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT- {35045 10505109  |QUEVEDO QUISPE GLORIA YSABEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- 19004 09897631 |GUTIERREZ MELENDEZ ALFONSO NO CUMPLE REQUISITOS DEIL ANEXC 06 - 3.5, N*001-2017- MINEDY
MPT2018-EXT- 20112 08236572 CHOQUE QUESADA MARIA CRISTINA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 9953 420165630 |MENDOZA MUROZ LUIS ANDRES NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20873 10778438 |MEDRANO VILCHEZ ROBERTO IVAN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - D.5, N*001-2017- MINEDU
MPY2018-EXT- 21902 08475391 MELENDEZ LA CHIRA SUSANA MARGARITA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 0.5, N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT-{ 99003 42273552 |GALLARDAY CASTILLO JUAN MIGUEL NO CUMPLE REQUISITQS DEL ANEXQ D6 - D.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{20912 41844080 |MARTELL BARRICS SHEILA ARACELLI NO CUMPLE REQUiSITOS DEL ANEXQ 06 - D.5. N*0G1-2017- MINEDU
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RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION PRIMARIA
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA IIl TRAMO |
PRIMARIA - COSMETOLOQGIA 00 s T I R g
H SEXPEDIENTE > |5 pa T APELUNOS v < NOMBRES L PUNTAE | CBSERVACIONES
1 | MPT2018-EXT-|20212 17461922 |RCIAS HUARANGA CARMELA MERARDA 52.2
M#FT2018-EXT-{ 21163 40557431 ZAMORA ANGELES MARIA DEL PILAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - .5, N*003-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 19928 48131327 |PEREZ VERGARA KELLY MILAGROS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - .S, N"001-2017- MINEDU
PRIMARIA - BANDA DE MUSICA S RN SRR : :
e | N EXREDIENTE DN . APEELIDOS © "NOMBRES . JPUNTAJE | = . OBSERVACIONES
1 | mpraoisexr|zizer 16000504  |BEIARANO CANGALAZA JHONNY DLMEDD 25 -
N ¢ "N*EXPEDIENTE - om0 apepos L L NOMBNES S . DBSEAVACIONES
MPT2018-EXT- 20079 44048880 | ALVAREZ BLAS ELVIS ND HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-] 20050 06845070  |CARDENAS DOMINGUEZ DELFIN ROGELIO NO HAY PLAZAS EN 5U ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-{ 20511 09136411 |BELLOZO ROSALES MANLIEL ALONSO NO HAY PLAZAS EN U ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-| 20517 071212629  |SUESCUN PARRA JOSE LUIS NO HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-[ 20726 72208235 |CORDOVA CHUMPITAZ ALEXANDER BRIAN NO HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD

NOTA: Segin el Decreto Supremo N* 001-2017- MINEDU sefiala en el numeral 5.5.18 que: “Los profesores contratados se encuentran prohibidos de d

peiiar mas de un

pleo piiblico remunerado

con excepcisn de uno mds por funcién docente, siempre gue no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al momente de I3 adjudicacion deberdn
presentar algun docurmento donde se pueda verificar el cumplimiento de esta restriccion.
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Docente

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR -  ETAPA I} [TRAMO 1)

SECUNDARIA: AIP
N '*‘:':D‘?ED'_E*:*:T.E' i oM .AF.’.‘EL.!.J(?‘;'?S . NOMBNES o ?ur_u:m_s_ ff}f_s.s;av»\ué'ﬁts _. B
1 MPT2018-EXT-| 21074 10294311 (SANTILLAN PUNTAS ANGELO MANUEL 584
2 MPT2018-EXT-| 20318 08572816 |SALAS SANCHEZ MIGUEL ANGEL 55
2 MPT2018-EXT-|20636 09336B56 |JANAMPA SULCA VICTOR RAFAEL 55 -
4 MPT2018-EX3-|21480 10618118 |DE LA<CRUZ LOPEZ ESTEBAN 53.2
5 MPT2018-EX7-| 20656 06126330 |CHUQUIMANTAR! PALACIOS FIDEL 51.8
6 MPT2018-EX7-| 20821 10408414 |REBAZA ULLOA MARIA DEL PILAR 514
7 MPT2018-EX7-121496 09763320 |ESPINOZA MUROZ BUGO ERNESTO 51
8 MPT2018-EXY-|21437 40737623 |JACOME FERNANADEZ YASHINGVA 49
§ MPT2018-EXT-| 20318 08053864 | VILLAFUERTE RUIZ JANINA NELLY 468.2
10 MPT2018-EXT-|21584 | 43205019 [PAJARES CHILCO ESTEBAN 43.2
10 MPT2018-EXT-{19831 09743606 |MENACHC SALS ANA MARTA 43.2
12 MPT2018-EXT-120020 40079186 |ROMERQ QUISPE KATHARINE 424
13 MPT2018-EXT-|21033 43135453 |LOPEZ FINO MARIA ELSA a0.2
14 MPT2018-EXT-|20544 42877967 |BUIZA CHINCHAY ORLANDO 40
15 MPT2018-EXT-|21154 10378006 |BENDEZU GIRALDOD JuLic TEODORO 386
16 MPT2018-EX3-|21221 10388006 |HERNANADEZ VIZARRETA GLADYS MERCEDES 38.2
17 MPT2018-EXT+|20439 07485776 |ESCATE PAUCAR MARTIN AURELIO 36,2
18 MPT2018-EXT-| 20334 42050621 |TACUCHI ROJAS MONICA ROSALIA 32
19 MPT2018-EXT-| 20029 0601751% |GRADOS ALVAREZ ALDO MANUEL 306
20 MPTZ01B-EXT-120160 | 09888686 |{FULRTES VILCAPOMA GARDENI(A NERIDA 30.2
21 MPTZ018-EXT-i21318 424566134 {PAREDES BURGA NELSON 30 -
21 MPT2018-EXT-| 20875 43398792 JACINTG VELA RONALD MARCO 30
23 MPT2018-EXT-|21078 10410724 |REYES PORTURAS LUIS FEDERICO 286
24 MPTE018-EXT-(20743 | 40322495 |ARANIGAR LLECLLISH WILFREDD BENIGNO 284
% MPT2018-EXT-121223 45515880 {ZAVALA QUISPE GRIWER ANDRES 238
i MPT2018-EXT-121198 08137762 |HUAMANIPCLO JAIME JAVIER 21
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RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EBR SECUNDARIA
CUADRD DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA Il (TRAMO 1)
SECUNDARIA: AIP : DT : - ' :
N" N* EXPEDIENTE D AI’ELI;IDOS . HOMBRES PUNTAIE DEBSERVACIONES

MPT2018-£X7-| 20148 08705735 |AMABLE BARRIENTOS BERNARDINO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.S. N"001-2017- MINEDL
MPT201B-£XI-| 20840 09577384 |GUTERREZ GUERRERD RICARDO TEGFILO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D%, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20878 32920050 |NOVOA FLORES IVANKA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT-120776 | 08903464 |JIMENEZ TINTAYA ALEXIS DANTE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT-| 21588 10291946 |ROJAS NEYRA CELINDA CELIA NGO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - .5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{20831 43044021 JIMENEZ MENDEZ EINSTEIN KENNEDY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 + D.S. N*001.2017+ MINEDU
MPT2018-EXT- {20437 31664450 [QUITO PALMA HUMBERTO RAUL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D3, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|20109 42558882 LOZANC ASTUVILCA ROSSMERY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21464 09835738 {TRINIDAD RDJAS JUAN MANUEL NOQ CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.$, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20400 43547669 |CARTOLIN ESTEBAN YENSI JAVIER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.5. N"C01-2017- MiNEDU
MPT2018-EXT-| 21065 21259042 |MORENO LLACZA JAIMIE VIDAL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ DG - D3, N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-| 20993 41732804 {PANDURC CORDOVA WILDER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.5. N"001-2017- MiNEDU
MPT2018-EXT-| 215413 41795528 (RIOS MONTARI LUIS ALBERTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - D.3, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21178 09763522 |GRIUALBA VILLANUEVA ISAJAS JHCN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D.5. N"001-2017- MINEDU
WMPT2018-EXT-|21187 40147727 |CALDERCN TORRES NILTON ALCALA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - D3, N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21092 22292647 |TORRES FLORES PETRONILA NATIVIDAD NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21093 10456597 |TORRE DAVILA GEDEON DERMIO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21582 45548865 [SAURE CAMBAR VERONICA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21341 40593869 |ORIHUELA ORIHUELA MARITZA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-}21378 40500632 |CRISOSTOMO ATAUIE JHONNY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[21432 07470163 |CHOCO GONZALES LECNIDAS FIDEL NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{21483 20022422 |ROSALES MATCS EDWIN JUAN NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - 0.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-321222 08661361 |MAMANI TAPIA ROSA ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - 0.5 N001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-1 20327 08529986 |CHIPANA MEDINA FREDDY NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - D.5. N°D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-112944 41692926 |OLIVOS PALOMING GIANCARLO AUGUSTO WO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.5. N*D01-2017~ MINEDU
MPT2018-EXT-§ 20049 42519102 |OLORTEGWI RIOS PEDRO PABLO NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - D.5. v*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-119949 40122821 |MADINA MERING LUIS MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. ¥"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{ 19950 09637838 |QUISPE CORDERO CSCAR RONALD NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-1 20698 41482178 |CCAPA AVALOS YANET ANA HO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5, N*D01-2017- MINEDY
MPT2018-EXT-120708 15863984 |CHANG LANDA RENATC PAOLC NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO OB - D.S. N"0D1-2017~ MINEDY
MPT2018-EXT-120320 40608271 |PAUCAR MENA EDUARDC PAUL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDY
MPT2018-EXT- {20204 43203951 |CAJUSOL FARRORAN ROSALILIANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*003-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-120918 05353547 [ANGULC ANGULQ ELENA FIORELLA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD DE - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{ 20925 31825422 |OCROSPCMA CALDERON TANIA MARITZA NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*002-2017- MINEDUD
MPT2018-EXT-} 20156 16370171 {HUAMAN GAVIDIA MIGUEL ANGEL NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXDQ 06 - D5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|19948 41817552 1TORRES FERNANDEZ YORIVi NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D01-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-{20162 | 43016231 [VARGASALAYO MARIA CAROLINA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - B.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[19556 44325481 [PEREIRA ARRIBASPLATA GISSELA MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 ~ D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-| 20173 40881087 |ZAMORA DIAZ KELY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 0.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20387 08619155 |MEZA TELL RAMON ND CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - .5, N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20078 | 45253711 |REYES NOE IGRGE ROLRIGOD NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-|20234 | 40138037 |MIRANDA HUALLPA GUILLERMO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|20213 _46954815 RODRIGUEZ LDZAND TATIANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - B.5. N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-| 20673 72048664 |GAMARRA RAMOS WILLIAM GANDHI NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5, N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 19842 08087731 |TERRONES ROJAS DANIEL ENRIQUE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - 0.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20059 08128295 |PRIETO BEDOYA QSCAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 « D.S. N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20150 42967953 |TIMANA GUZMAN RUTH KAREN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-{20016 08687722 |VIDAL ALEIOS JANET MARIELLA NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{21552 10745337 |RIVERA ASTUVILCA HORGE LUIS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 0B - D.5, N*001-2017- MINEDY
MPT2013-EXT-| 20968 27989062 |OLANO CORREA EDWIN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N"001.2017- MINEDU
MPT2018-EXT- | 20971 20066877 |ZARATE ZANABRIA JUAN CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20531 09900884  |ESPINOZA CCALLME ALEJANDRG NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21577 07252584 |LOPEZ LEON JOSE RONALD NOC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*DG1-2017- MINEDU
MPT2018-EX3-| 21612 06744888 |CONTRERAS YUCRA ECITH VICTORIA NOC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 1.5, N*0D1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21262 43313915 |ARBIZU RODRIGUEZ GILBER YEREMY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5, N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT~|20700 47420278 iMORAN TORRES WILLIAM WILFREQD NO CUMPLE REQUISTTOS DEL ANEXO 06 - D.$. N*001-2017- MINEDU

NOTA: Sepin el Decrato Supremo N° 0B1-2017- MINEDU sedala en ol numeral 5.5.18 que: “Los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempefiar mis de un empleo piblico ri ado con peid

de uno mis por funcién docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria nf de distancia entre [as plazas asumidas.” Por lo tanto af memento de la adjudicacion deberdn presentar algin documento donde se

pueda verificar et cummplimiento de esta restriccidn,
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ETAPA 1l {TRAMO 1)

SECUNDARIA; BANDA DE MUSICA .-

w ' N* EXPEDIENTE .- DNl APELLIDOS HOMBRES 'PUNTAIE " DBSERVACIONES

1 | mpPT018-ExT-[20242 | 10723552 |HUALPAJUNCA HOWARD GUSTAVO 516

2 | WMPT018-EXT-[21360 | 16000504 |BEJARANO CANGALAYA JHONNY OLMEDC a3

3 | ™PT201B-EXT-|20384 | 09567632 |PAREORE MIGUEL ANGEL 442

4 | wPT2018-EXT-[21449 | 21576942 |CARBAIO MURANTE PERCY SANTIAGO 385

5 | MPT2018-ExT-|21475 | 10618118 |DE LA CRUZ tOPEZ ESTEBAN 37

6§ | MPT2018-EXT-|22075 | 32647954 |BENITES MORERA FREDY VALENTE 36.2

7 | mPT2018-E5T-|20474 | 40803024 [suLca GRANADOS EDWARD 35

8 | wmpT2018-EXT-[21120 | 10111028 |1umpa campuzano CARLOS JAVIER 33

s | MPT2018-EXT-[19938 | 25700647 |ESPINOZAMIRANDA MIGUEL ANGEL 33

10 | mMPT2018-ExT-[20515 | 03858309 [S0SA VICHARRA EUSEBIO FRANCISCO 32

11 | mpraois-ext-|20590 | 44025445 |GONZALES ZAVALA JOEL MARTIN 294

12 | MPT2018-EXT-|20207 | 01328512 |CATARICHOQUE RAOL 29

13 | MPT2018-EXT-|20820 | 80065567 |ROSAS AVELLANEDA JULIO CESAR 18

14 | MPT2018-EXT-|20224 | 10532327 |DE PAZ QUISPE ARNOLD IVES 24

15 | MPT2018-EXT-|2093% | O0E611622 |AVEUNELLY SANCHEZ ABEL GREGORIO 19

15 | MPT2018-EXT-{20943 | 20726128 |CANGALAYA GALARZA ELMIRA YARETH 19

15 | MPT2018-EXT-|20008 | 08133028 |PONCE AYBAR MARCO ANTONIC 19

18 | MPT2018-6x7-|21322 | 16020501 |BRONCANO OBREGON RICHARD 1y -

19 | MPT2018-EXT-|20323 | 20857926 |MANYARIFLORES ANDERSDN AQUILE 15 -

19 | MPT2018-EXT-|20386 | 10289453 |VARILLAS AVENDARO WALTER ROSARIO 15

19 | MPT2018-EXT-|20316 | 42971517 [VARGAS PINTO ZowIN 15

19 | MPT2018-EXT-|20285 | 41240002 |PROVINCIA VILLASANTE WALTER 15

19 | MPT2018.EXT-|20404 | 40081817 |TAUMA CAMAN JIMIMY ALEXANDER 15
MPT2018-EXT-|20538 | 06583531 ICISNEROS YSMODES ORGE FRANCISCO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.S. N'001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT-| 20887 | 25573188 |CARRASCO MOSCOSD NICOLAS EDWARD NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO U6 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MP72018-EXT-|20622 | 08655269 |RUI2 CHULAN MARTO ANTONIO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-ExT-| 20554 | 71083530 |ACURA MELGAREIO PEDRO LUIS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[20626 | 07465828 |CAMPOS PUMA VICTOR MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.S. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-5XT-[20542 | 07505928 [PUMA CARDENAS CARLOS ALBERTD NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.S. N'004-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20055 | 098BL095 |LLANGS AGUILAR MARIO FRANCO G IOVANNI NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - 0.5, N'003-2017- MINEOU
MPT2018-EXT-| 20550 | 09945375 |MENDOZA GOMEZ DSWALDO NICODEMO NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 0.5, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-120578 | 75564443 |CHUMPITAZ PALOMING OMAR NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 0.5, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{20094 | 41386085 |FLORES TICONA ITALO WILDER NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - (15, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|20581 | 80195584 [ARIZA HUANCA RAFAEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - B.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21083 | 10685994 |LRA SALAS MIGUEL ANGEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - D.S. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21357 | 43496883 |ACERO URETA AMMY JAVIER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - D5, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21433 | 08671005 |GRANADOS BARRIOS JUAN JOSE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - DS. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21532 | 09307960 |RUIZ CHULAN CESAR AUGLISTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - DS, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[21451 | 44226854 |TAPIA MENDOZA LUIS ALBERTC NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 06 - DS, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- {21474 | 10624171 [BARRIENTGS DOMINGUEZ JUAN ENRIQUE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - 0.5, N'D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21475 | 80162214 |ROJAS MENA DENNYS FERNANADO NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXG 06 - D.S, N°091-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21403 | 03379641 |bellozo rosales JAQUELINE MARTINA NO CUMPLE REQUISITOS CEL ANEXO 06 - D.S. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-ExT-| 20582 | 25762622 [HUAMAN ESPINOZA IUAN CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS GEL ANEXC 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[20854 | 25754358 |CRUZ CABANILLAS MARCO ANTONIO NO CUMPLE REQUISITOS GEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21578 | 40915444 |ESCATE CHAVEZ CHRISTIAN MGISES NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N'001-2617- MINECU
MPTZ018-EXT-|71414 | 08105349 |BARRAZA ZEGARRA FREDDY ERNESTO NO CUMPLE REQUISITOS DEE ANEXO 06 - D.5. N'003-2017- MINEDY
MPT2018-6X7-|21123 | 42567857 |conDORIINGALLA JAIME WILEBALDO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N’001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 21530 | 44799198 |CARRANZA MULLISACA LYNDA IRIS NG CUMPLE RECISITOS DEL ANEXD 06 - 0.5. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-121569 | 09941905 [CAYCHO SILVA HECTOR GIOVANN NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 0.5, N*001-2017- MiNEDU
MPT2018-EXT-121150 | 10154410 |DURAND CONDGRI JORGE MARTIN NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - D5, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21040 | 42499865 |ZAPATA CERNA GIANCARLC NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - [1.5. N'D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[21393 | 42237060 |ARAYANEVADC CHRISTOPHER TEOFILO ND CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - D5, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21081 | 70054378 |ALVAREZ TARAZONA DIANA ANALIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N'001-2017- MINEDU
MPT2D18-EXT-[21431 | 09619338 |FERNANDEZ MALDONADO HENRY ROGER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 06 - D.S. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21315 | 48774305 |PAREDES LUDERA MIGUEL ANGEL NG CUMPLE REQUISITES DEL ANEXC 06 - D.5. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|20503 | 25775623 |YUCRA GARCIA JUAN CARLDS ARMANDO NO CUMPLE REQUISITOS CEL ANEXO 0E - D.5, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|21025 | 31771758 |ROMERO BARRETO LUIS ALFREDO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N"001-2017- MINEDU
MPT2015-EXT-[20596 | 09892270 |vASQUEZ ZORRILLA IUAN RAUL 1O CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. 4°001-2017- MINEDU

NOTA: Segiin ¢ Decreto Supremo N® 001-2027- MINEDU sefiala en el nemeral 5.5.18 que: “Los profesores cantratados se encuentran prohibidos de desempefiar mas de un emples piblice remunerado con excepeidn
de uno mds por funcién dotente, siempre que no exista incompatibilidad hararla ni de distancta entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al momento de |a adjudicacion deberdn presentar algin decurmento donde se
pueda verificar ef cumplimiento de esta restriceidn,
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RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EBR SECUNDARIA

Comité de Contrato
Docente

CUADRO DE MER_!TO

PRELIMINAR - ETAPA Il {TRAMO 1}

SECUNDARIA: DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y CIVICA

N H* EXPEDIENTE - DHI APELLIDDS NCMBRES PUNTAE ORSERVACIONES
1 MPT2018-EXT-| 21044 07150418 |OROZCC FARRIOL HILDA ROSALINDA 56
2 | wPr2018-ExT-| 21370 | 06218151 [ouvaRes catDas EDUARDO 55
2 | wpT2018-EXT-[20024 | 10241802 |GARCIA CASTRO CHRISTIAN 55
4 | MPT2018-EXT-[20428 | 07237256 |VALDERRAMA SOTC DELINA EUGENIA 54.5
s | mPT2018.EXT-[20231 | 08518501 |AROSTE ROIAS ALFREDO TEOFILO 54.4
6 | MPT2018-EXT-|19964 | 08475172 |GUTIERREZ ATALLE JOSE LUIS 51
7 | MPT2018-6xT-|20258 | 42846226 |RODRIGUEZ ARCE ANGELA PACLA 50
8 | mPT2018-EXT-[21416 | 09172893 |MAGUIRA VASQUEZ SCNIA ALICIA 49.2
5 | MPT2018-EXT-|19927 | 0686665 |MARTINEZ LAVADD GELACIO 45
10 | MPT201B-EXT-|20740 | 09325637 |CONTRERAS CONTRERAS ALEJANDRO ORLANCG 16
11 | MPT2018-EXT-[19813 | 45201234 |MONREY HUANSI LU TRILCE GYUKI 44
12 | MPT2018-EXT-[20541 | 09984363 |FANOLA CHACON DANIEL LUIS 43.6
13| MPT2018-EXT-|21000 | 06814923 [VARGAS LAVADD CESAR ASCENCID 432
14 | MPT2018-EXT-|21011 | 30858173 |QUISPE CONDORI LGURDES YLisA 41
15 | MPT201B-EXT-|20457 | 10045954 |NANEZDEL POZO GABY RITA 04
16 | MPT201B.EXT-[20899 | 08881576 |ALVARADC TORRES ELENA LUCY 39.2
17 | MPT2018-EXT-|20408 | 08498472 |PELAEZ LAZARD VILMA MERCEDES 33
18 | MPT2018-EXT-|20550 | 44087115 |ROMERC PRINCIPE JAIME CARLOS 38
15 | MPT201B-EXT-|20371 | 32612711 |FLORESVIDAL RUFIND 356
20 | MPT2018-FXT-[21586 | 41310028 |HUALLPATITTO YOHNNY CESAR 352
21 [ MPT2018-EXT-]*7 | 08161918 |AscONA NUREZ SEBASTIAN 35.65
22 | MPT2018-EXT-|20880 | 44732660 |QUISPE HUAMAN( MADHELEY JULIA 352
23 | MPT2018-EXT-[20106 | 07176623 |PAPA BRAVO MARIA SALOME 35
24 | mpT2018-ExT-|20934 | 32778794 |LOPEZ ROIAS IULISA EDITH 346
25 | MPT2018-EXT-[20521 | 31357782 |RAMOS CHARQU! NELIDA AMELIA 33
25 | MPT2018-EXT-[20552 | 42412580 |RAMOS CASTAREDA YULY YANINA 33
25 | MPT2018-EXT-[20174 | 07132141 |BARRANZUELA LAREDO ESTELA 33
28 | MPT201B-EXT-[19507 | 09617533 |CUBAS CHANGA ROSA GIOVANA 318
29 | MPT2018-EXT-[21005 | 41595490 |GRACIA VARRANZUELA MIGUEL ANGEL 314
30 | MPT201B-EXT-[20697 | 06866333 |REYES SANTIAGC NELVA BEATRIZ 51
30 { MPT2018-EXT-|20048 | 08537845 |PRTELLA MINAYA CARLOS HUBERTO 31
3 | MPT201B-EXT-[20126 | 09971357 |CASTREION CRUZ ROCIO NAVEL 30.2
33 | MPT2018-EXT-[20829 | 10207377 |PEREZ RODRIGUEZ MELINA CIRILA 29.2
34 | MPY2018-EXT-[20684 | 06263205 |ORiA MOLINA MARCO ANTONIO 29
31 | MPT2018-EXT-[21022 | 40161727 |PACHECO SALINAS ELIZABETH 29
35 | MPT2018-EXT-[20871 | 00124983 |LOPEZ SHAPIAMA GRACIELA YGLANDA 26
37 | MPT2018-EXT-[21351 | 09943555 |MATOS ARAUD LUIS ALBERTC 25.4
58 | MPT2018-EXT-{20707 | 08677392 |ZEGARRA NAVEROS ROSAURA s
38 | MPT2018-EXT-|20799 | 25793413 |BOSSIO RAMOS JESSICA DEL PILAR E
38 | MPT2018-EXT-|21521 { 19325050 |ARRASCC BECERRA FLOR HAYDEE =
38 | MPT2018-EXT-|20485 | 44639702 |CHINCHAY ROSADIO MERCEDES ELIZABETH %
38 | MPT2013-EXT-|19980 | 10537690 |AVLLON CARBAJAL LEONARDG ACEVEDD 3
43 | MPT2013-EXT-|20596 | 45277603 |ALBAN MAGALHAES DAVID HERNAN 2438
44 | MPT2018-EXT-|20273 | 16690846 |OLAYA SILVA YOLANDA 38
45 | MPT2018-EXT-|21542 | 47704676 |ASCOY GARCIA ETHEL ZURANI 23
¢5 | MPT2018-EXT-|20007 | 10862807 |SURCO HUMAN ELEIZABETH JENY 23
45 | MPT2018-EXT-|21563 | 09427310 [LAZG (AZO ROXANA PATRICIA 2
a8 | MPT2018-EXT-[20021 | 06824286 {CANGA GUZMAN SULID MARTIN 08
49 | MPT2018-EXT-[20335 | 18834442 VARGAS GARCIA LUCILA 21
a0 | MPY2018-£XT-[21412 | 09793293 |GARCIA GARAMENDE MARIA ROXANA 71
49 | MPY2018-EXT-|21287 | 09589657 [RIOS ROIAS CARMEN VETORIA 21
52 | MPT2018-EXT-|20869 | 08654594 |AGUIRRE TOLEDO ANATOLIA NACETA 20
53 | MPT2018-EXT-[20342 | 40328072 |ZAVALA MORA LUZ EDITH 19.4
54 | MPT2018-EXT-[21545 | 10746513 |GIRALDO QUISPE MARIA JESUS 19
55 | MPT2018-EXT-{20079 | 05783531 [0SCcO PRREZ LUCIA TOMAS 17
55 | MPT2018-EXT-i21574 | 41340312 [ASENCID CHACALTANA CESAR AUGUSTO 17
55 | MPT2018-EXT-121493 | 10192744 [GONZALES ESPINOZA ELFER 17
55 | MPT2018-EXT-{20001 | 1571583¢ |DIAZ OCARA MAGDALENA 17
55 | MPT2018-EXT-|21051 | 09633432 |ROJAS VILLALTA FANITZA CRISTINA 17
55 | MPT2018-EXT-[21290 | 08146056 |GALINDC CABALLERD ROSAMARFA MERCEDES 17
61 | MPT2018-6XT-[21413 | 08710473 |DIAZ MORALES GERMAN ARTURO 15
61 | MPT2018.EXT-[21296 | 09017171 |7ANAMPA MANCILLA ADA VIOLETA 15
61 | MPT2018-EXT-[21238 | 40123723 |FLORESRIQUE CARMEN VCTORIA 15
61 | MPT2018-EXT-[20579 | 42899155 |CHACON VILLEGAS MARIA LUISA 15
61 | MPT2018-EXT-{20019 | 00238533 |MENDOZA LOPEZ MARILU ISASEL 15
61 | MPT2013-EXT-|20412 | 45250175 |MATIENZO NAVARRO ABEL GUILLERMO i3
61 | MPT2015-EXT-|204B7 | 40893111 |ESQUEN MENDOZA JUAN CARLOS 15
61 | MPT2018-EXT-|20535 | 09793377 [RAMOS BERNALES VICTOR AUGUSTO 15
61 | MPT2018-EXT-[19958 | 10740184 |SIERRA TEIADA MARCOS ANTONIO 15
61 | MPT2018-EXT-[21430 | 08436733 |MENDCZA ATIQUIPA LUCHA 15
61 | MPT2018-EXT-|21029 | 32046323 [URBANA SERAFIN CATALINA NANCY 15
MPT2018-EXT-[21551 | 47052892 [ESPIRITU CHAUPES NORKA YAZMIN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDY
MPT2018-EXT-[21278 | 08492657 |CRUZ RAMIREZ AUGLISTO NICOLAS NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{21126 | 08129973 |PINO TAPIA IRMA PATRICIA CON PROPUESTA DF IE CON COVENID
MPT2018-EXT-120077 | 21857007 [SANCHEZ PEVE JORGE_HERNANDO CON PROPUESTA DE IE CON COVENID

NOTA: Segin el Decreto Supremo N* 001-2017- MINEDL sefiata en ef numeral 55,18 que: “Los profeseras contratados se encuentran prohibidos de desempefiar mis de un empleo pithlico remunerado con excepein
de uno mds par funcidn docente, siempre gue no exista incompatibflidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por jo tanto af momento de [a adjudicacion deberdn presentar algin documento donde se

pueda verificar el cumplimiento de esta restriccion.




Comité de Contrato

Docente
Dacenio de lo igualdad de upcrlumda;os para mujeres y hombros
*Ano del Didloga y {a Reconciliacidn Nacional”
RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EBR SECUNDARIA
CUADRQ DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA Il {TRAMO 1)
SECUNDARIA: EPT {{NDUSTRIA ALIMENTARIA} : IR L : L S :

N H* EXPEDIENTE oAl -~ apmLupOs ‘NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT-|21599 | 44806472 |TELLO FLORES GUSTAVD 41 -

2 MPT2018-EXT-|20454 | 44119359 |CABRERA RCDRIGUEZ JOHANNY YERITZA 39.8 -

3 MPT2018-EXT-[21237 | 25799526 [HUAMAN SARMIENTO JULIO CESAR 37.6 -

4 MPT2018-EXT-[20397 | 06811104 [VILLANUEVA HUAYRA CARMEN RCSA 35.6 .

5 MPT2018-EXT-(20302 | ©8153769 |ROMERO BARRETO RUBINA VIOLETA 29.2 -

& MPT2018-EXT- (21208 | 10154890 [CARHUAPCMA LUCAS IESSICA ELKA 29 -

7 MPT2018-EXT-| 20685 | 99514653 {TRUIILLO ARJETA ESTELA VILETA 23 -

8 MPT2018-EXT-|20159 | 08681192 |ROJAS ENCARNACION YOLANDA 50NIA 20 -
MPT2018-EXT- 20659 | 43251161 |ALCANTARA PANDURC JUAN DAVID ALONSO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.5. N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|20588 | 72041040 |INGARIOS RUB! INGRID NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 « D.5. N'001-2017+ MINEDU
MPT2018-EXT-[21229 | 44837766 {PAUCAR JULCARIMA SADIT YOLINDA ND CUMPLE REQUISITGS DEL ANEXC 0 - D.5. N"091-2017- MINEDU

SECUNDARIA: EPT {COMPUTACION E INFORMATICA)
. N*EXPEDIENTE - | om0 L. apewipes NOMBRES PUNTAE OBSERVACIONES

1 MPT2018-EXT-{20537 | 10738148 |PEREZIGNACIO KARINA HERLINDA 45.4 -

2 MPT2018-EXT-{20545 | 42877367 |BUIZA CHINCHAY CRLANDO ZENON 40 -

3 MPT2G18-EXT-{20682 | 10619015 {LOZANG MOLLO JESSICA JENNY 37.4 -

4 MPT2018-EXT-{20328 | 42423335 |GARCIA CORDOVA MILENA 33 -

5 MPT2018-EXT-120091 | 26646116 |QUISPE CARHUANAMBO ROSARIO 292 -

6 MPT2018-EXT-{21376 | 10437633 |DE LA CRUZ MAYTA LINDA VENUCITA 29 -

7 MPT2018-EXT-{20092 | 09553446 |JAYO MEDINA ANGEL 21 -

8 MPT2018-EXT-{20862 | 07517785 {ROJAS ROSALES MARIELA ELIA 206 -
MPT2018-EXT-{21299 | 43725221 ]YACO ARISACA ELIZABETH MERCEDES NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - [1.5, N*DD1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT- 120529 | 10160533 |HUAMAN GUEVARA ROCIO DEL PILAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-121292 | 20118747 [SALGADO CHUQUILLANQUE MAURICIO SJUAN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.5. N*D01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[20332 | 43725221 [YACO ARISACA ELIZABETH MERCEDES NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.S. N*D01-2017+ MINEDU
MPT2018-EXT- {20128 | 42812003 IVILCA ALEIO CARLOS ENRIGUE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.S. N*D01+2017~ MINEDU
MPT2018-EXT-|21425 | 41541629 |[TORIBIO VALENZUELA CARLOS ALBERTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[21555 | 40687932 |ESPIRITY CHAUPIS NORKA YAZMIN NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXC 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU

SECUNDARIA: EPT {COSMETOLOGIA)
w N* EXPEDIENTE - oAl APELUDOS “HOMBRES | uneai OBYERVACIONES

1 MPT2018-EXT-[20865 | 41599622 [CORZO JARAMILLC JESSICA RUTH 53.8

2 MPT2018-EXT-|21490 | 08694139 |ZAPATA PARIONA MARIELA PATRICIA a7
MPT2018-EXT-| 20826 | 09656679 |CARHUCUSMA LACMA SONIA BEATRIZ 408

3 MPT2018-EXT-|20413 | 10051511 |QUIGUIA VARGAS DIOSIDA DIANEX 346

SECUNDAR!A: EPT {(MECANICA DE PRODUCCIGN) : iR
W N EXPEDIENTE T bR o APEALIDDS |  NOMBRES " DBSERVACIONES * " -

1 MPT2018-EXT-{20380 | 10531907 |MONTENEGRO COLUNCHE DANILO MANUEL 516

2 MPT2018-EXT-{20223 | 15408432 |MURIANO LLIUYAC ENRIGUE LING 334

3 MPT2018-EXT-|20608 | 10046544 |GUTIERREZ HUANCA RICHARD 30.2

a MPT2018-EXT- 21043 | 258013923 |BARRIENTOS SANCHEZ PERCY 29

5 MPT2018-EXT-|21508 | 40255281 |BARBEYTO TOLEDO JUAN CARLOS 17

[ MPT2018-EXT-[20704 | 15963450 |GOMZALES CELDONIO JUAN YURI 17
MPT2018-EXT-21600 | 09904553 |ARROYO FALCONI DAVID ALFREDO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 20419 | 40412288 |BARBARAN MARIAD MELCHORA 8ARTINA NO CUMPLE REQUISITOS DEl, ANEXC 06 - D.5. N"0031-2017- MINSDU
MPT2018-EXT-[20818 | 40412288 |SARSARAN MARIND MELCHORA MARTINA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.§, N'001-2017- MINEDU

SECUNDARIA; EPT (ELECTRONICA) g
we | He EXPEDIENTE DH| APELLIDOS NOMBRES PUNTAIE | GESERVACIONES
MPT2018-EXT-|215236 | ‘082381824 [CCOYLLO CUBA MARIANG 58
MPT2018-EXT-[20532 | 09480413 |ARANA RIOS JUAN PABLO 45.6
MPT2018-EXT- (20045 | 08511436 |[LEDESMA ACURA MARIC CIRILO 26
MPT2018-EXT-[21137 | 0B6B04YS |MALCA CANCING JORGE WALTER 19
MPT2018-EXT-{21309 | 09606236 |ALVAREZ LIZARRAGA ROLANDG NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*D01-2017- MINEDU

NOTA; Segin el Decreto Suprema N* 401-2017- MINEDU sediala ¢n el nurneral 5.5.18 que: “Los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempefiar mds de un emplec piblico r
de uro mas por funcién docente, siempre que no exlista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por 1o tanto al momento de | adiudicacion deberdn presentar algén documento donde se
pueda verificar el cumplimiento de esta restriccién,

ado con
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Comité de Contrato

: Docente
"Deconio de Ia igualdad de oportunitiados para mujeres y hombros™
"Afo del Didlogo v Ia Reconciliacidn Nacienal”
RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACIGN DE LOS EXPEDIENTES - EBR SECUNDARIA
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - _ETAPA It {TRAMO 1)
SECUNDARIA: {ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS ) o : A T

N N® EXPEDIENTE DHI APELLIDOS NOMBRES PUNTAIE l DRSERVACIONES
MPT2018-EXT-|2150% 099562365 |[CHACCA FARFAN WIELBER NO HAY PLAZA PARA 50 ESPECIALIDAD {MECANICA AUTOMOTRIZ}
MPT2018-EXT-{ 21300 09655683 |ALVARADO REVILLA NILSON NO HAY PLAZA PARA U ESPECIALIDAD {CIENCIAS AGRICOLAS)
MPT2018-EXT-|21507 29611955 |CARPIC PIZARRO ELIZABETH NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD {CONSTRUCCIONES METALICAS)
MPT2018-EXT-{21395 09739365 jCALDERCN CHAVARRIA ERDWIN NG HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (ERANISTERIA)
MPT2018-EXT-[21553 47952892 | ESPIRITU CHAUPIS NORKA YAZMIN NO HAY PLAZA I;ARA SU ESPECIALIDAD {INICIAL) NO CUMPLE REQUSITOS DE ANEXQ 6
MPT2018-EXT-[21302 09788220 [HORNAREYNA PATRICIA MARILUY NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (EDUC. COMERCIAL)
MPT2018-EXT-| 20689 45627417 |RUPALLA GUERRA ERIKA BEATRIZ NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (CTA}
MPT20]18-EXT-|20243 09472288 |TELLO CONDE FREDDY PEDRC NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (CONSTRUCCIONES METALICAS)
MPT2018-EXT-| 20188 08644677 |CRUZ FIGUEROA VA ABIGAIL NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
MPT2018-EXT-119969 41114881 |ESPINCZA PABLO ELIZABETH NO HAY PLAZA FARA SU ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDD)
MPT2018-EXT-{ 19968 07124899 |LIZARBE CHAVEZ LILIAM BATSABE ND HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
MPT2018-EXT-1 20405 10057263 |VARGAS RAMOS VILMA NO HAY PLAZA FARA SU ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDOD)
MPT2018-EXT-{ 20415 10349430 (CORIMAYHUA CUTIPA GLADYS MARLENE NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
MPT2018-EXT-| 20296 08561193 [ZEGARRA CAVERO SALTASARA PETRONILA NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (ARTES INDUSTRIALES)
MPT2018-EXT-(21162 09451228 {MNTES AGUILAR NORMA LUZ NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (EDUC. COMERCIAL)
MPT2018-EXT-|21056 07649328 {ASCENCIO DF LASOTA DENIS NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
MPT2013-EXT-| 20560 09644334 {POLO MENDEZ MARIA ESTHER NO HAY PLAZA PARA 5U ESPECIALIDAD (EDUC. COMERCIAL)
MPT2018-EXT- (20562 09644334 {POLO MENDEZ MARIA ESTHER NO HAY PLAZA PARA S5U ESPECIALIDAD (EDUC. COMERCIAL)
MPT2018-EX?-|20215 41790094 | SERIN ENCARNACICN DIANA PALMINA NO HAY PLAZA PARA 5U ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
MPT2018-EXT-(21461 | 097583706 |CANO VALDIVIA CECILIA LUCIA NO HAY PLAZA PARA 5U ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
MPT2018-EXT-| 21620 30408667 |GIRON CAHUANA ROSA ANGELICA NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
MPT2018-EXT-| 21379 08549492 | MOREND MAUTIND PEDRD MRLTON NO HAY PLAZA PROFESOR DE MATEMATICA - TITULO DE CONTADOR
MPT2018-EXT-|21261 09729713 |VARAS ARONES NANCY ALEXANDRA NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
MPT2018-EX7-|20495 10425902 |GUSMAN MECHATO DEISY NO HAY PLAZA FARA SU ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
MPT2018-EXT-|20447 09656923 |CURIMAYHUA CUTIPA OLGA MARIA NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (INDUSTRIA DEL VESTIDO)
MPT2018-EXT- (20762 | 07294432 |ZAPATA NOLASCO VALENZUELA ELENA £LIZABETH NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (EDUC. COMERCIAL)
MPT2018-EXT-|21217 07124893 |LIZARBE CHAVEZ LILIAM BATSABE NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD {INDUSTRIA DEL VESTIDO}
MPT2018-EXT-|20035 09953446 |JAYO MEDINA ANGEL NO HAY PLAZA FARA SU ESPECIALIDAD {CTA)
MPT2018-EXT-| 20577 20034333 | MODESTO TICSE GLADIS ISABEL NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD {COMUNICACIGN}
MPT2018-EXT-|21252 40545223 |ROMANIINGA JHON ZENON NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD {COMUNICACIGN}
MPT2018-EXT-|195972 47302458 {ESPINOZA PABLC 10SELYN NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD {COMUNICACION)
MPT2018-EXT-| 21565 10161788 |SAYO ANAYA INES NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD [COMUNICACION)
MPT2018-EXT-| 19955 09365129 {ANDRADE L0BOS YANET DARCY NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD [COMUNICACION)
MPT2018-EXT-|29950 45358187 (PEREYRA ROJAS CINDY LAEYS! NO HAY PLAZA PARA S5U ESPECIALIDAD (COMUNICACION)
MPT2018-EXT-| 21209 10290076 QUEVEDG ROJAS GIOVANNA OFELIA NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (ARTES PLASTICAS)
MPT2018-EXT-| 20975 09283888 {HUAYNATE MONTES MARCO ANTONIO NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (INGLES)
MPT2018-EXT-|20403 06241693 JCASTILLA GUTIERREZ JANET ESPERANZA NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (INGLES)
MPT2018-EXT-| 20000 09418015 [ESPIRITU GUERRERDS JULIAN TECDORO NO HAY PLAZA PARA S ESPECIALIDAD (INGLES)
MPT2018-EXT-|21253 16009655 |VEGA MORALES NELIDA NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (CTA)
MPT2018-EX7-|21006 1558484E6 |DIONICIO MEJIA CARMEN VIOLETA NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (CCMUNICACION)
MPT2018-EXT-| 21543 43302956  [SILVA AYALA ADER JESUS NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD {MATEMATICA)
MPT2018-EXT-| 21531 06946165 |ESPINAR NOGUERA ZENON CONSTANTING NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD [MATEMATICA)
MPT2018-EXT-| 21579 09562034 |REVOLLAR SANCHEZ EDITH NO HAY PLAZA PARA 5U ESPECIALIDAD [ARTE)
MPT2018-EXT~| 21468 20057620 |LAZO BAQUER{ZO GINO NC HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD [COMUNICACION)
MPT2018-EXT-{ 19579 46442541 RIGOIN ALVAREZ BLANCA GRIMANES NG HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (INGLES)
MPT2018-EXT-; 21589 15170819 |ALARCON LAVAREZ MARISOL NC HAY PLAZA PARA Sl ESPECIALIDAD (CTA}
MPT2018-£XT-:120790 |0B694179 RETUERTO TUERCS MARCO ANTONID NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD (ARTE}
MPT2038-EXT-| 20475 06801123 |MELENDEZ PINECO RUBEN NO HA‘J; PLAZA PARA SU £SPECIALIDAD {MATEMATICA)
MPT2018-EXT-[21218 43421665 |VILLEGAS CORDOVA JAYRD ALEXIS NO HAY PLAZA PARA SU ESPECIALIDAD {MATEMATICA)
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1 MPT2018-EXT-| 26240 07120017 | ANGELICA PIZARRO SUSAND 5.4 -
2 MPT2018-EXT-|20355 47428500 YANINA ROSARIO CLAROS MEJA 4
3 MPT2018-EXT-[z0852 08155004 |MARWA AUSEID VASGUEZ 35 -
4 MPT2018-EXT-[2110¢ 00460005 [FRANSISCO AUBLSTO RICALDE CARDENAS 258
CIENCIAS SOCIALES " ) R : : AR .
N H* EXPECIENTE “DHI * 1 APELLIDOS NOMBRES PUNTAE * 1 -OBSERVATIONES
1 MPT2018-EXT-[20070 Do514851 ANNIBRTT LOPEZ TINCOPA 5z -
2 MPT2018-EXT- {20238 21513188 GILDA DISNEY RAMOS MORON 51
3 MPT2018-EXT-|2074p 21250038 |LUIS MATIAS MERCADIO 506 -
4 MPT2018-EXT-[20720 00325037 | ALEJANDRO ORLANDO CONTRERAS CONTRERAS 46
5 MPT2018-EXT-|20347 0O520715 RONALD Jaiiz CRUZADOD VALVERDE 228
COMUNICACION |
N L N EXPEDIEWTE DN APELLIDOS HOMBRES PUNTAE - " DBSERVACIGHES
1 MPT201B-EXT- {20388 097TA0E0T JUAN A BERTO TAVARS CHATL &8
2 MPT2018.EXT+|20680 00600261 [ZOLA MARINA OYAGUE PORTILLO
2 MPT2018-EXT-|21288 20057020 GING LAZO BAQUEREZO
4 MPT2018-EXT-|20008 20048725 | MARIARELA KARIN CHAMBERGC GARARI
MIATEMATICA i : S e
N K* EXPEDIENTE -~ CDNLE L APELIDGS NOMBRES TEUNTAIE OBSERVARIONES
1 MPT2018-EXT-[21226 10195715 MARIA tOURDES QUISPILAY 10YOS 57
2 MPT2018-EXT-| 21438 21346339 VICTOR MORAN MAGALLANES 44.6
3 MPT2018-EXT-| 20969 09551785 MIGUEL ANGEL ORtA BOCANEGRA 43
a MPT2018-EXT-| 21077 10410724 LIS FEDERICO REYES PORTURAS 394
s MPT2018-EXT-[ 20440 09324572 ALFREDO REYES VEGA 384 -
6 MPT2018-EXT-| 20848 05768913 FREDDY ARNALEO EVANGELISTA GUERRERC 37
7 MPT2018-EXT-| 20385 40038516 EDGARD ALEGRE ATIQUIFA 35
8 MPT2018-EXT-[21107 41843988 ROMALD JAVIER MONTERO MACAVILCA 34 .
9 MPT2018-EXT+| 20565 08514738 ELSA GUERRERO CABALLERO 31.8 -
10 MPT2018-EXT-| 21585 48412170 MIRIAM MOLINA ROCA 242
1 MPT20}8-EXT-| 21382 07766859 SANTIAGO QUIROZ ROJAS 23.4 -
INGLES R i Lol R . O
T W EXPEDIENTE -; PN i APELLIOOS . NOMBRES 4§ piTasE i  OBSERVACICNES -
1 MPT2018-EXT- 20486 07748053 |GIOVANNA ESTHER CISNEROS CHAMBER 45.2
2 MPT2018-EXT-[21503 41050102  |KELLY EVELING LUNA RAMIREZ 28.8
INICIAL - INTERMEDIO o - .. T L P iy
| i N EXPEDIENTE . DR S *CAPELLIDOS " 'NDMBRES "} PUNTAJE " OBSERVACIONES
1 MPT2018-EXT-| 20671 09510695 |[IRMA DELIA RODRIGUEZ FRANCIA 566 -
2 MPT2018-EXT-{21426 09902354 |TANIA MERCEDES PALOMARES CANALES a3 -
3 MPT2018-EXT-{20122 09503688 |FLOR DE MARIA PEVES SEGUIL 394 -
4 MPT2018.EXT-| 21134 09906535  IMARINA MANTILLA LAZO 38 -
5 MPT2018-EXT-| 20810 23242350 (GINO AMPARD CARLOS BELLIBO 35 -
6 MPT2018-EXT-| 20764 44192935 |NATALY VANESA HUARIPOMA YUCRA 32
7 MPT2018-£XT-| 20953 41048852  [{ENY FLORES SOLORZANG 28
8 MPT2018-EXT-[20111 69831767 |SONIA VALENZUELA QUISPE 21
9 MPT2018-EXT-{ 21141 46667576 IMIRELLA LUGOTITO i5

NOTA: Segdn el Decreto Supremo N* 001-2017- MINEDU sefala en ef numera? 5.5,18 que: “Las profesores contratados se encuentran prohlbidos de desemgpefiar més de un empleo piiblico remunerado con excepcién de uno
mids por funcién docente, siempre gue ne exista §

el cumplimienso de esta restriccidn,

Ibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por la tante al

deberén p algdn d

donde se pueda verificar
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NOMBRES

N* EXPEDIENTE - ] APELLIDOS - OéSERVAClDNES .
MPT20]8-EXT- 20364 10738308 ALVA ZEVALLOS DULA AMERICA NG ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT- 21482 40143060 ANGULO RUTZ ANA LUCIA EL TITALO RO CORRESPONDE SEGUN ANEXC 08 D.S. 001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-i20285 08636257 APARCO VASOUEZ MARIA ANTOMIETA EL TETULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXC 06 D.S. 001-2017-MINEDY
MPT2018-EXT-;20802 28604474 CABRERA VILLANMJEVA DAYSE EL T¥TULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXC 06 D.S. 001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-120910 28604474 CABRERA VILLANUEVA DAYSE NG ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-120004 45348006 CACEDA TORRES CINTHYA EL TITULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXO 06 DS, 001-2017-MINEDY
MPT2018-EXT-{21514 08650882 CAMACHO CASTILLG CARLOS MANUEL NC ACREDITA EXPERIENCIA TN EBA.
MPTZ018-EXT-{21087 10676389 CANCHAYA CARDEMAS ANA MARA NC ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{20145 15750715 CARRANZA TRUMILLG SHIRLEY VANESSA NC ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT.{ 20702 20051613 CASTRD CASTILLC KAROLINA CINTHY A EL TITULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXD 06 D S. 801-2057-MINEDU
MPT2018-EXT-{21255 08424044 CHAUCA FRADO ARMANDO CESAR TITULO DE EBA SIN REGISTRAR
MPT2018-EXT-{20201 40249028 CHILE ALl EDWAR KO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{21340 08540387 CHUMPISUCA DAVALDS YVORNE NC ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{206B0 02857262 CHUNGA TUME BALTAZAR NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{21404 06718662 CORNEJO VELA MARLA TERESA NO ACRECITA TIEMPO MIMMO SEGUN EL ANEXO 05 DS 001-2017-MINEDL,
MPT2018-EXT-{20225 08145147 CURAHUA TORNERO 1SABEL NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2038-EXT-{21D17 10195811 DEXTRE VARGAS LUZ MARIBEL HNQ ACRECHTA EXPERIENCIA ENEBA.
MPT2028-EXT-121001 4317116 DIAZ SILVA MARIA NATVIDAD EL TITLLO NG CORRESPONDE SEGUN ANEXG 06 D.S. 001-2017-MINEDY
MPT2018-EXT-;20478 08653658 ENRRIQUE ALBORNOZ FANNY SOLEDAD HO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-:20203 21854643 ESPINOZA GARCIA ROSA NO ACRECHTA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-i2123p 04343428 ESPINOZA HERRERA JULIO ANGEL NO ACREDITA EXPERIENCIA EN £BA,
MPT2018-EXT-121550 40887032 ESPIRIN HURTADO MELCHORA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{21561 03170857 FARIAS ROSARIO GISELA GIOVANNA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-i20124 41260218 GAMARRA MONTENEGRG ERIKA EL TITULC NO CORRESPONDE SEGUN ANEXO 05 0.$, D01-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-121508 10309918 GUILLEN MORENO GISELA DORINA NCO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- 21537 08133673 HERNANDEZ VALDEZ MARIA DEL FILAR NO AGREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- j20281 22780321 HLARIQ ALVARADC DORIS ELVIRA NG ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-]21300 43408785 HUAMAN QUISPE CARMEN TEREZA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- 20455 09446921 HUAMAN PAREJA HONORATA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|20022 08031077 HUAROC VALDEZ MARTHA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21055 45621706 JIMENEZ BRAVD PEDROQ NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT201B-EXT-|19075 08874477 LAZO PUMAILL CA CORIS RUTH EL TITULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXQ 06 D.5. 001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-|21103 6803348 LEON PEREZ FABIOLA EL TITULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXC 06 .5, 001-201 7-MINEDY
MPT2018-EXT-|20363 40402687 LLANCAR] PAUCAR DIANE FILAR NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21007 06736465 LOPEZ JAUREGH MARISELA LIDIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT201B-EXT-|21400 05773182 MAURICIO SOLIS JUANA MERCEDES WO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21473 10500487 MODESTC BERROSP SONA NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN EBA
MPT2018-EXT- 210472 4544022 MORALES ALVAREZ GLENDA LUZ N0 ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|20300 05GB4454 PACHECO SIERRA TULA MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT201B-EXT-{10067 02160508 PALACIDS CAPCHA DE LA CRUZ |YESENA REGINA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT201B-EXT-{Z1602 06155408 PALACIOS GIRON BETTY GALINA NC ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{20507 42800615 PEREZ ROJAS HEYD! NC ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- {20262 08440831 PEREZ SOLIS HAYDEE NC PRESENTA BOLETAS DE PAGC PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN EBA
MPT2018-EXT-|21076 08023053 PIRA LOPEZ BETTY SOFIA EL TITULO MO CORRESPOMDE SEGUN ANEXO 06 D.$. 001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-|21588 0oI06110 QUISPE HUANACO ROSA MARIA NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA.
MPTZ018-EXT- 21440 09421125 OUISPE VILLALVA GLADYS YRENA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21305 15736146 RAMIREZ DELGADILLC MARIA DEL PILAR N0 ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA.
MPT2018-EXT-|20874 Q8601268 RAMOS CHAVEZ ADA LUCIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 20466 41544300 REQUEJO LEON FRANCISCA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-|21320 09747725 RICFANO GARCIA DE TORRES [NELLY ROXANA NO ACREDITA TIEMPO MINIMO SEGUN EL ANEXO 05 DS 001-2017-MINEDU.
MPT2018-EXT-|21456 08500138 RIOS LLWAN MARIA CONCEPCION NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-£XT-| 20082 00780880 ROJAS HILARIO FAUSTING JOSE NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 20214 22453922 ROJAS HUARANGA CARMELA HERARDA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{21155 3TTISe ROMERC BARRETO LLES NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA.
MPT2018-EXT-121260 43056836 RUFINO HERRERA ALMIRA KO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- 20382 42602921 SALAZAR GUILLEN LEYDIBUL WO ACREDITA EXPERIENCIA EN ERA.
MPT2D18-EXT.|20154 DO5D114 SILVIA CASAVERDE DORA £L TITULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXO 06 D.5. 001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-|19924 22703441 SOBERON BALLARDG CELESTINA NO ACREDITA EXPERIERCIA ENEBA,
MPT2018-EXT-|20477 43820048 TIMOTED INGA EDITHLIZ NG ACRECHTA EXPERIENCIA ENEBA,
MPT2018-EXT-|21038 43000816 TINCO ZAMBRAND DiNA YLLI EL TITULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXO 08 D.S. D01:2817-MINEDU
MPT2018-EXT-]21233 04012304 TUPACYUPANQLY TORRES SOMA TEREZA EL TITULO MO CORRESPONDE SEGUN ANEXO 08 5.5, CO1-2017-MINEDY
MPT2018-EXT- 20483 07121897 VARGAS CAMPOMANES JURIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT- |21058 0B524508 VELARDE ORDONEZ JAIME ARTURO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT- | 20080 40546043 VELIZ GUANILO JACQUELINE £L. TITULO KO CORRESPONDE SEGUN ANEXQ 08 D.S. 001-201-MINEDU
MPT2018-EXT-|21352 44028771 VILLACORTA CORZO RAQUEL IRENE EL TITLLO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXO 06 D.5. 001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-| 21028 06601243 VILLANUEVA DIAZ JOSE ESCUARIO NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA.
MPT2018-EXT+| 20646 32607584 VIZARRAGA BEDON CELSO VICTOR NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
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MPT2018-EXT-| 20751 0GER07TH ALVAREZ ALVAREZ AlIDA AMELIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-| 21570 42175734 CARDENAS ACLRA LOSE NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA
MPT2018-EXT-| 21001 616565 CASTRO FIGUEROA LS JOSE NO ACREDITA TIEMPO MINIMO SEGUN EL ANEXC 08 DS 001-2017-MINEDU.
MPT2018-EXT-| 21548 0BSTO750 CRISPIN POMACHAGUA OLGA ROSA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPTZ2018-EXT+| 20048 10680208 ESCOBAR CUADROS ANA MARIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPTZ018-EXT-| 20728 08467152 ESQUAVEK CORTEZ MERCEDES DAYSI NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 21104 28850186 FERNANDEZ LEON FELICIANG NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 20588 09480260 FLORES MEJIA YELCA RUTH MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPTZ2018-EXT-| 20652 10616607 GALINDD HUAYTA VIGTOR YURI NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA
MPTZ018-EXT-| 20891 08460718 GARCIA CASTRO GIOVANNA ANGELICA WO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA.
MPT2018-EXT-| 20872 10439915 GARCIA CILDAD ELIZABETH NG ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA.
MPT2018-EXT-|20824 08000278 GOMEZ OBALDO ENRIQUE NG ACREDITA EXPERIENCIA EM EBA.
MPT2018-EXT-| 19971 10166508 |FIAMAN VENTURA ELSA EMILIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA
MPT2018.EXT- 20811 10158675 1ZAGUIRRE TAPIA MERCEDES DORA MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018.EXT-| 20779 08141495 JARA NIQUIN MARCO ANTOMNIO MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EX7-1 20866 07758156 LEON ARCOS CARMEN ROSA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT20L18-EXT-{21410 10058539 LOZANC TEVES LILIANA ELIZABETH MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{20368 44817310 MARTINEZ ROCA RENZO LUGI MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2D18-EXT-120670 08682347 MATTA SORIA MERIDA NO ACREDITA EXPERIENCIA £N EBA.
MPTZ018-EXT-121063 Q2018628 MELGAREJO MARTINEZ YOLANDA MARCELA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2D18-EXT-120351 40405754 MORENQ GULLEN ROMYLYN NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-j21028 D04B1752 QUISPE MEDINA SOFIA MARTHA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT+|20080 B014545 QUISPE ORTEGA SOFIA ELVA MO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA.
MPT2018.-EXT- 20744 067355538 RODRIGUEZ SALAZAR CARMEN ROSA KO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-ET- 20687 04745757 ROJAS LOPEZ CARMEN N ACREDITA TIEMPO MINMO SEGUN EL ANEXO 06 D5 001-2017-MINEDL,
MPT2018-EXT-|21546 8053815 ROMERO ALFARD JULIA BARBARA N ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21231 16585272 SAAVECRA ABAD MARIELA ELIZABETH NO ACREDITA EXPERIENCIA EN ERA,
MPT2018-EXT-|21510 BI7BGAd SAMBRANO VELASQUEZ BERTHARITA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT- 21232 KBT1583 TAIPE SALAZAR SULEMA NO ACREDITA EXFERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- 210288 06720876 VALENCIA SANCHEZ ALICIA CRISTINA £L TITULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXO 06 D.8. 001-2017-MINEDU
MPT201B-EXT-|21203 09785333 VENTURG LLANTC RICARDO SANTIAGO NC ACREDITA TIEMPD MIMMO SEGUN EL ANEXC 06 DS D01-2017-MINEDL.
MPT2018-EXT-| 10026 BES6347 VILLACORTA ROJAS DE RANGEL : MARIA NATALIA NC ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT201B-EXT- {20221 21653203 YANAC SANCHEZ FABIO NG ACRECITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{21312 25750345 ZAVALETA APAZA ROSA MARIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

EXPEDIENTES OBSERVADOS - AVANZADO - CIENCIAS SOCIALES ; i RSNt R

L N* EXPEDIENTE .- cob own L aReLbs TR D MBRES s RSP RVACIONES

MPT201B-EXT- |21575 42039180 ALBERCA GALLARDC ROC!IO MARIBEL NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPTZ018-EXT-|20146 0BIRST3S AMABLE BARRIENTQS BERNARDINOG NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|20370 0998896T ANDAGLA ALVAREZ JESSICA LUZ NO ACREDITA TIEMPO MINMD SEGUN Ei. ANEXO 06 DS 001-2017-MINEDU.
MPT2018-EXT-|20343 07042042 |ARALIO VILLAFUERTE CESAR AUGUSTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-| 2060 07814160 |BONFACIO RAMOS MARIA MILAGROS MO ACREDITA EXPERIENCIA EN ESA,
MPT2018-EXT+| 21340 41803112 CARHUAVILCA QUESPE YNES AURCRA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-120708 05617533 CUBAS CHANGA ROSA GIOVANA NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA.
MPT2018-EXT- {20867 156808378 DEGOLLAR MCRENQ HEBERT ATILIC NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{18508 45222030 ESCUDERO OLORTEGU NELLY DORIS NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- 19046 10881452 FARRO DIAZ NER} NO ACREDITA TIEMPC MMIMO SEGUN EL ANEXC 66 DS 001-2017-MINEDU,
MPT2018-EXT-|21218 40435311 GOUNZALES LEON SILVIO CLAUDIO NO ACREDITA EXPERIENGIA EN £BA,.
MPT2018-EXT-]20230 10502056 [MATOS LAZARD UTALUE NG PRESENTA BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENGIA EN ERA
MPT2018-£XT-| 18076 44710842 MILLA MEJIA JORGE ARMANDO MO ACREDITA TIEMPO MINMO SEGUN EL ANEXD 06 DS 001-2047-MINEDU,
MPT2012-EXT-{20044 25720557 NOLASCO CANO FELIX NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-j21153 31655377 OS0RIO RODRIGUEZ WILFREDO JORGE NO AGREDITA TIEMPO MINMO SEGUN EL ANEXQ 06 DS 001.2017-MINEDU.
MPT2018-EXT- 20247 OO70E70T OTOR! AYZA GILBERT RODOLFQ NO ACREDITA TIEMPC MINMIMO SEGUN EL ANEXC 06 DS 001-2017-MINEDLL
MPT2018-EXT- [20215 20858720 OZORIO BARZOLA FREDY JAIKE MO PRESENTA BOLETAS DE PAGD FARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN EBA
MPTZ018-EXT-|20054 42565777 PALOMINOG CORILLA ANGEL ELADIO NG ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21532 06016476 POLO BARRGSO RICARCC NG ACREDITA EXPERIENCIA £N EBA.
MPT2018-EXT-| 21166 10691876 RAMOS UCHUYA GISELA BERTHA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MFT2018-EXT-i21111 10141780 RIVAS MEJIA CARLOS ALBERTO EL TITLLO NG CORRESPONDE SEGUMN ANEXO 06 D.5. 081-2017-MINSDU
MPT2018-EXT-i10310 42350828 VENEGAS PALACIOS LILIAM £t ORENA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA
MPT2018-EXT- (21224 21262209 VILA CANO VICTORIA ESTELA NG ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
BT 2016-EXT-|21207 08440725 [VILGHEZ SANCHEZ JUAN FRANCISCO NG ACREDITA EXPERIENCIA ENEEA,
MPT2018-EXT- 20747 08020034 ZERA CHAPORAN LULS ADAN NC ATREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
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MPT2018-EXT- 20584 07470308  |ARANGOITIA ERORLICH EDGARDO RICHARD NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- 21572 43313815 JARBIZW RODRIGUEZ GILBER YEREMY NG ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- 21265 08088042  jCANALES RIVEROS NELLY ADALGUISA NO AGREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- 21460 06B10202  SCHOGANG PHOCCO MORAYMA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- |20140 09656621  |CURIMAYHUA CUTIPA OLGA MARIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT- 21234 25714114 [GARCIA CABALLERO MONCA JANET NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT-|21174 04574841 | GUELLEN DALIDO ALBERTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- |20402 10425002 | GUIZMAN MECHATO oEiSY NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EX7~ |20465 10120016 | HARO MIRANO E£STELA ROSA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT-[20101 D6O12708 | INGA RAMOS GUILLERMO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-£XT- [21321 0R451228 | MONTES AGUILAR NORMA LUZ KO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- 21158 0451228 |MONTES AGLALAR NORMA LA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT- 20194 40858531 |NEYRA PONCE JOHANN ABRAHAM NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT- 18085 08406941  |NOLASGD LOPEZ ROSA EDELMIRA NO ACREDITA EXPERIENCIA SN EBA.

MPT2018-£X7- 20518 41006849 | QUALLA VILCA LUZ MARINA O ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT- 21482 08620067 | RAMIREZ GALVEZ ERLITA MABEL NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA.

MPT2018-EXT-|21601 09731670 |RIVERA ASTUVILCA MARIA EUGENIA NO ACREDITA EXPERIENGIA SN ESA.

MPT2018-EXT-[21581 08250765 | TELLO MACEDO MARIBEL O ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT- 21080 00018447 | VARILLAS RAYMUNDO NANCY YANNETH NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA.

MPT2018-EXT- |21268 03804174 |VILLENET SANTISTEBAN LUAS ANTONIO O ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA.

MPT2015-EXT- 21487 Ur749610 | ZEGARRA DE LA FUENTE ELENA EMPERATRIZ O ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA,
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MPY2018-£X1~ |20240 05004447 JALMONAGID ALVITREZ GULLERMO CAYD N0 ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT-| 18954 05965128 |ANDRACE LOBOS YANET DARCY MO ACREDITA EXPERIENCIA ENSBA,

MPT2018-EXT- 21524 09366961  |ASTUVILCA QULIADA ISABEL MARIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT- |21281 07971603  |ATUNGA FLORES SOHN FRANCIS NG ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- |20558 8450634 |BALDEON VARGAS SONA KO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA

MPT2018-EXT- | 20487 10425602 | BELTRAN MECHATO MARIA CATALINA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT- 21462 0s02MIZ7T  |CASO ALEGRE HAYDEE MARISSA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT-|21285 10220054 | CCAHUANCAMA VERA OSCAR JULID CESAR NO ACRETHTA EXPERIENGIA EN EBA.

MPT2018-EXT-{21484 00040670 CUEVA BEDRIFANA NANCY NOQ ACREDITA EXPERIENCIA EN ERA,

MPT2018-EXT- {20674 08154442 |FIGUERDA TEJADA CLARA ROSA WO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT- {21227 43110110 |FLORES ROJAS MARIA DEL PILAR MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018.EXT- |20840 32608420  |FLORES SCLORZANOD JULIA CRUZ NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA,

MPT2018-EXT- |24348 07524881  |GALARZA MARTEL MIGUEL ANGEL MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- [21154 CBOB1S5IB  |GARCIA AVILA HILDA SARA NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA,

MPT2018-EXT- |20758 44800218 |GIRAO SORIA KARINA GISSELA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT- 20200 COBOTTAZ  |HUAMAN MEZA BRIGIDA RUTH NO ACREDITA TIEMPO MINMO SEGUN EL ANEXD 06 DS 001-2017-MINEDY,
MPTZ018-EXT- 20193 45061863 |LLLIAN GARCIA BLADIMIR JONNY NO ACREDITA EXPERIENCIA SN ESA.

MPT2018-EXT-|20884 09630284 |MAGUINA CAYCHD JULID ANGEL NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA.

MPTZ018-EXT-|21187 22757533 |MARIRG MEZA MEDLY 1O ACREDITA EXPERIENGIA ENEBA,

MPT2018-EXT-|21424 16725275 | MEDINA MEDINA YOLANDA MARIBEL NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT-|20543 31618910 |MELGAREJO BARRETC £LOR VIOLETA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN E8A

MPT2018-EXT- | 20086 0930974 [MUNVE PALOMING MERGEDES ELENA NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA,

MPT2018-EXT-} 20612 10853256 | NEYRA HUAMAN ELSA NANCY NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA,

MPT2018-EXT-1 20823 31924422 |OCROSPOMA CALDERON TANA MARTZA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- j20172 06048176 |PASTOR CARHUAYANG PABLO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.

MPT2018-EXT- [20793 10231874 [RAMOS MAZA MARSA ELENA NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENGIA EN EBA
MPTZ018-EXT- 20788 08604470 |RETUERTO TUEROS MARCO ANTONC NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- 21567 0STR4ZIT  [ROMERD ALFARG YSABEL MARY NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- 20330 05608544 |ROOUE NORIEGA EMILSEN MARIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- |20825 40063738 |ROSALES SEBASTIAN SOMA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,

MPT2018-EXT- 20404 06617128 |SANCHEZ FLORES YVONNE CECILIA NO PRESENTA BOLETAS DE PAGD PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN ERA
MPT2018-EXT- |20571 23088047 |TACO ZEA JOSE NO ACREDITA TIEMPO MINIMO SEGUN EL ANEXO 06 DS 001-2017-MINEDL.
MPT2018-EXT- 20617 08560222 [TRINDAD DCARA MIRIAN CLAUDIA 10 PRESENTA BOLETAS DE PAGC PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN EBA
MPT2018-EXT-[21344 44508107 |VILLANUEVA SERPA VIGKY NO ACREDITA EXPERIENGIA ENEBA,

MPT2018-EXT-|21515 10154158 |VIZARRAGA GAONA AIDA ROSA 0 PRESENTA BOLETAS DE PAGD PARA ACREDITAR LA EXPERIENGIA EN EBA
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MPT2018-EXT-|21132 08532024 ALBERCA ZUAREZ MARIA DEL. ROSARIO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN £BA,
MPT2018-EXT- {20713 10654135 ALIAGA MCRALES ELVIS DENIS N0 ACRECHTA EXPERIENGIA ENEBA,
MPT201B-EXT-120840 08609312 ANTICONA VERA ELIZABETH ANGELICA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- {21068 25696279 ARAMBURU TAMAYC PEDRO JLRLIC NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA
MPT2018-EXT-|21245 18072876 AREVALOD TUESTA CESAR AUGUSTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA,
MPT2018-EXT-|20812 09049040 ARTETA ROJAS EL{ZABETH HNO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-|21152 45131702 ASTO CHIPANA JACKELINE MENKEILE NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA,
MPT2018-EXT- | 10906 09338412 BALCAZAR HUAMANI ALTHEMAR NO ACREDITA EXPERIENCIA EN £BA,
MPT2018-EXT- |21347 43670641 {BECERRA ROJAS LIDER NO ACREDITA EXPERIENGIA ENEBA,
MPT2018-EXT- 20882 10680379 BERNAL CAMPOS MERLY JIRISSA NO ACREDITA EXPERIENGEA EN EBA.
MPT2018-E£XT- 20082 46073633 BRIGNES RCORIGUEZ FIORELITA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-21003 08581971 CABALLERQ HUERTQ JUDITH ESTHER NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-{20065 41025708 CADILLC LEIVA MILAGRO EL TITULO NGO CORRESFONDE SEGUN ANEXO 06 D.5. B01-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-{ 21466 0er4n173 CAMARENA RODRIGUEZ GUISELLA CONSTANTINA NO ACREDATA TIEMPD MMMO SEGUN EL ANEXD £6 DS 001-2017-MINEDU,
MPT2018-EXT-|21110 70104703 CONTRERAS HUILLCA YEM ELISA EL TITLLO NO CORRESPCONDE SEGUN ANEXC 06 D.S. 001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-| 21375 09272599 COPANDORI COPANDOR! ROBA O ACREDITA EXPERIENC!A EN £BA,
MPT2018-EXT-| 20530 GBE0YE34 DEL AGLILA ASCONA, GLADYS PATRICIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21034 43575383 GUERRA PANDO LOURDES YANINA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 20878 0OBB3EE8 HUAYNATE MONTES HARCO ANTONIO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 21603 41044148 LAPA FUAMAN GLORIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT201B-EXT-|20534 45580318 MANCILLA RUIZ GIOVANNA LISBETH NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21038 41608214 MASIAS ENRIQUEZ KELLY GLADYS NO ACREZHTA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|20702 10621031 MAZA ACARQ PERCY NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|19930 20904895 MNEYRA CHACCHA DANITZA NQ ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|20813 68801855 NCHO VASQUEZ MONCA ROSA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
WMPTZ018-EXT-|21213 0B131267 CBREGON MENDOZA MARA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21377 08556933 | CRTEGA MARQUEZ MARY NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 20648 08533044 PAJUELO VILLAFANA FLOR DE JESUS NO ACREDITA £EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-|20205 40815636 PENA SAMAR TEODOLINDA MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21450 ANETTT PERALTA DE LA PAZ BERTHA MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21304 06520066 PILLHUAMAN CARA DOMINGA ALEJANDRINA KO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|20728 40291053 PONCE GUTIERREZ ROSARIO ELIZABETH N ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 20676 25866017 QUICARD CORZO MILAGRCS BERENICE KO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 20985 09802576 QUISPE ROJAS NORMA N ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21248 09564345 QUISPE TAIRO PAELO N0 ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPTZO18-EXT-| 21211 44136127 RAMOS GARCIA ZAIDA RATHERINE MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21207 16764818 SAUCEDC VASQUEZ BRANGEL OMAR NC ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA.
MPT2018-EXT-|20780 42806202 SIBARIC VALDEZ CHANA MNC ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA,
MPT2018-EXT-| 21004 40155260 SOLIS VASQUEZ ANGELICA MARIA NC ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA
MPT2018-EXT-121485 10605220 VASQUEZ TiNED DORIS NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018.£X7-]21327 41666570 VEGA RONDON YSABEL AURORA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- {21217 OO74BER1  [VELAZCO QUISPE JUANA DEL PILAR NG ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21518 BO018531 VERGARAY CHACALTANA GUSTAVO MIGUEL NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- (21140 10455535 ZAPATA ARISMENDIZ YACENY ESPERARNZA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.




ettty
v P
o s,

-

"Decania de la igualdad do aporunidades para mujeres y hombros™
"Afo del Didloge y la Reconciliacian Nacional™

Comité de Contrato
Docente

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

CUADRO DE MERITO P

RELIMINAR - ETAPALHITRAMO |

EXPEDIENTES OBSERVADOS - AVANZADD - COMUNICACION

" OBSERVACIONES

‘N* EXPEDIENTE ' DN2 APELLIDOS NOMBRES . s
MPT2018.EXT+| 20837 28674831 ACHULLE MAYHURE MARILU NO ACREDGITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|20143 06047682 |ANTAY CCACCYA SHMIA NO ACREDITA EXPERIENCA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21564 21563235  |BARBARAN CUSIPLMA LELIS ERIKA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|20330 41501255  |CALDERON ALVARADO GULLERMOD JUAN NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA,
MPTZ018.EXT-|21326 32913760  |CAMPOS CARBONEL GRABIEL 15AAC NO AGRECITA EXPERIENCIA EN £BA,
MPT2018-EXT-|20503 06770223 |CARI SANCHO JLLIAN NO ACREDITA EXPERIENCIA EN £BA,
MPTZ018-EXT-|20476 00570016  |CARRASCC HURTADO ALEJANDRO JUAN NC ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-| 21311 08525223  |CASTARNEDA HUERTA ANDRES TROYANO NCO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-|21435 4p8657B4  [CASTILLO MOREND ANDREA PAOLA NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA,
WMPT2018-EXT-| 20246 00033480  [CASTILLO ROJAS HERMAN GUIDO NO AGRECITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-| 20419 10053639 [CHIRRE SEGOVIA JORGE MOISES NO ACREDITA EXPERIENCIA EN BBA.
MPT2018-EXT-| 20360 08541805 |CHOGO GONZALES HUGO LECNDAS NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-| 20526 44136489 CHUCHON GOMEZ INES GISSELLA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 20127 06185317  |CHUQUIHUARA POMAJAMBO  |LAAS MANUEL NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-| 21528 45200283 |CORTEZ CHAVEZ YULISA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 21573 40500632 |CRISCSTOMO ATAWE JOHNNY NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-[21511 o9raizzi CUETO IZARRA RICHARD NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN EBA
MPT2018-EXT-| 20374 06486021 ERAZO HUARANGA LS ALBERTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA,
MPT2018-EXT-| 20816 09520343 |ESPINOZA CADENAS EDGAR NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA.
MPT2018-EXT-| 21374 10666861 FERNANDEZ YACTAYC HENRY ELKIN NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21160 04920506  {FLORES MONTES MERY NG ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA,
MPT2018-EXT-|21548 22004857  |FUERTES SEDANO ABILIO PEDRO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-121267 21130551 GUADALUPE OSOSCC RUBEN REMIGIC NO ACREDITA EXPERIENC!IA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21277 25608304  [HERNANDEZ GUERRA SUSANA NO ACREDITA EXPERIENCIA BN ERA,
MPT2018-EXT-;21550 80351015  [HLARIO ALBIRO GODOLFRECC NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-121583 10301811 |HUAMANI SIMON JUANA ESTEFANA NO ACREDIYA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-121456 10354426 |HUANGA TORRES NELSON SMITH NO ACREDITA EXPERIENCIA SN EBA.
MPT2018-EXT-{21008 09507961 |HURTADO PUCHOC NILTON JAIME NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- |20138 21442214 |JUAREZ ALFARD NERI NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN EBA
MPT2018-EXT- 10006 4116738 [LANDA HURTADO ALEX ENRIQUE NQ ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT+|21303 09602827 |LEONMALPARTIDA CARLOS ALBERTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21534 10734207 [LICAS HUARCAYA RCLINRUBEN NO ACREDITA EXPERIENCIA EN ERA.
MPT2018-EXT-|21182 06033830  [LIZAMO ALIAGA JOSE ANTONO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- (21189 05018122 |LLANOS ALBERCA MARIA NO ACREDITA EXPERIENGIA EN EBA.
MPT2018-EXT- 20549 08979438 |LOYOLA MORALES ROSA ELIZABETH E£L TITLLO NC CORRESPONDE SEGUN ANEXQ 05 D.S. 001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT- 205681 10619015 |LOZANO MOLLC JESSICA JENNY NC ACRED!TA EXPERIENCIA EN EEA.
MPT2018-EXT-|21607 08027333  |MARIN CONEJO EDGAR PECRO NG ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT~|21481 40620444 |MARIN HUAMANLAZO ALCIDES ELMER NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|21504 47163721 IMAYHUA RAMIREZ GLEN EL TITULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXO 06 0.5. B01-2047-MINEDU
MPT2018-EXT-|21254 96066167  |MESOMES GARCIA LUCID ARTURO NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN £BA
MPT2018-EXT- {21242 08300062  |MONTES BACA LUAS CESAR NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- {20047 07748184  |MORI JARA MOISES JUVENAL NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXY- 21423 6704550 PACAHUALA APAZA ROBERTC AQUILING NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- |20373 40910488 |PATRICIO LINAN JUAN MANUEL NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPTZ018-EXT- 21391 10153431 PING POMACAJA MARIA EL TITLLC NO CORRESPONDE SEGUN ANEXO 06 D.S. 001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT- 23177 07641810 |PULIDO EGPINOZA MARIA JESUS NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|20670 10507412 [RAMIREZ CANDIOTE PAUL ALESANDRO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-|20840 08500556 |RIOS DE LOS RIOS RAUL MIGUEL NG ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 21446 28008520 |RIVERA DE LA CRLZ TERESA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-| 20025 09485012  |RODRIGUEZ MONTALVO RICARDC ANTONO EL TITULO NO CORRESPONDE SEGUN ANEXO 06 D.S. 001-2017-MINEDU
MPT2018-EXT-|20528 08613318  |SANCHEZ FLORES CONSUELO CATALINA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT+| 20683 DEEDGIZ6  [SANCHEZ HUAMAN GRACIELA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-120137 10200714 |SANTILLAN PUNTAS FRANCISCO CARLOS NQ ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-321072 10284311 SANTILLAN PUNTAS ANGELO NO ACREDITA TIEMPO MINMMO SEGUN EL ANEXC 06 DS 001-2017-MINEDU.
MPT2018-EXT- | 21334 17554533 [SIRLOPUECOS CARLOS ALBERTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-|21054 28851357  |SOTO ATOCCSA ZULMA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT~ (21381 40606548 {SOTO ORE DIANA MILAGROS NO ACREDITA TIEMPD MINIMO SEGUN EL ANEXO 06 DS 001-2017-MINEDU.
MPT2018-EXT-|20651 09561588 | TERBULLING SILVESTRE JOMNNY NO ACRECITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT-| 21539 31674978 |TIBURCIO DEPAZ FLORLINDA NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA.
MPT2018-EXT- 21374 00892496 | TOLENTINO BRAVO ELIO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT- [20807 19255862  [TORRES CERMA MOMGA YESSENA MO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA,
MPT2018-EXT- [20828 00044068 |TUERD GBLITAS ROGELIO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- | 20386 05276164  |VALDEZ ESPINGZA GASTCN BEMJAMIN NGO AGREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT- 21501 08632052  |VALVERDE AREVALO EFRAIN NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EBA.
MPT2018-EXT-|20062 05836404 | VENGLE YPANAQUE RAFAEL AURELIO NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA,
MPT2048-EXT-| 21408 03570624 | YUNGBLUTH ASPUR RONALT JAVIER NO ACREDITA EXPERIENCIA ENEBA,
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CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA |li TRAMO |

TERAPIA OCUPACIONAL ; . i

Ly & EXSEDIENTE DRI  APELUDOS NOMERES PUNTAJE SR | OBSERVACIGNES
1 MPT2018-EXT-|2025¢ 25840400  |GARROTE TAMUA LILIAN MERCEDES 51

2 M PT2018-EXT-|20208 7255039 CARDENAS ASTETE EDGAR 33

3 MPT2018-EXT-{20348 41353501 MUNVE GIPRIAND YULY 20

4 MPT2018-EXT-{21005 41487773 {ZAMORA AGUNA LEDY 26

5 MPT2018-EXT-[21610 4DBBSISD  1DSCO SOLORZANG MARTHA ELIZABETH 18

6 MPT2018-EXT-| 20852 43185174 |{PORTILLA GARGIA IACKELINE ANTUANENTH 16

7 MPT2038-EX7-|20882 44378156 | GOMEZ HUARCAYA MARIA ANGELIGA 15 .

8 MPT2018-EXT-|20835 40055417 |HUAMAN VARGAS MARILYN LISETT it

9 MPT2018-EXT- 20138 43938632  |BERROSPIROSELLO JHONATAN HARCL 12

10 MMPT2018-EXT-|21308 4410010¢ | CORDOVA CVAMARGO CINTHYA BRIGTTE 1
MPT2018-EXT- {20122 15750715 CARRANZA TRUILLO SHIRLEY NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 4 D,5. N° 005-2017-MINEDU,
MPT2618-EXT-120251 42185200 CHAMDRRO BEBON STEPHANI NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 4 D.§. N° 001-2017-MINEDU.
MPT2018-EXT-;20502 43408780 HUAMAN QUISPE CARMEN TERE2A NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXD 4 D.5. N° DDI-2017-MINEDL),
MPT2018-EXT-j20828 48304020 ESPINGZA PLASENCIA DEBCRAT NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 4 D.S. N° 001-2017-MINECLU.
MPT2018-EXT-{ 21300 43087700 CORDOVA CAMARGO SONIA FIORELLA NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 4 D.5. N7 001-2017-MINEDU.

TERAPIAFISICA == wi:7 : - : L : B -

W - K" EXPEDIENTE - DNI APELLIDOS NOMBRES L PUNTAKE QBSERVACIONLS

1 MPT2018-EXT-|20027 10091083  |CARRASCO CARLOS MONICA YANNET 53

2 MPT2018-EXT-| 20080 8540075 ORTEGA CADILLD MIRTHA EUDOCIA 52

3 MPT2018-EXT-|20340 25841060 NAJARRO TORRES MARTHA 3z

4 MPT2018-EXT-|20136 43043021 |QUISPE VEGA MILAGROS o] -

5 MPT2018-EXT-|20125 72703373 |SALAZAR LOZANO JACKELINE ELENA ki) -

[ MPT2018-EXT-| 20854 40280608 MENDOZA SISHIEGUES VICTORIA JANET 22 -

7 MPT2018-EXT-|20883 44205832 |GOROMADO GARCIA KATHERINE 20 -

7 MPT2018-EXT-|20687 13198108 MUROZ CUELLAR MARCELD ELISEQ 20 .

7 MPT2018-EXT-|21023 0925977 RIVERA CABALLERD GABRIELA PLAR 20 .

16 MPT2018-EXT-|20017 27308017 |AVILEZ GARAYAR MARTIN YSRAEL 1®

11 MPT2018-EXT-|21842 AB07EB35 | GARCiA HINOSTROZA ABIGAL 158

12 MPT2018-EXT-[ 19804 6387041 CASTILLO GUIMAN MARIA NILSE 14 -

12 MPT2018-EXT-|21002 10214448 ARREGUI AGUSTIN AMA CEGILIA 14 -

14 MPT2018-EXT-|20250 41711827 |HUANCACHOQUE DELGADD EDITH KARLA 12 -

15 MPT2018-EXT-|20228 £380756 GURIOSO SOLIS GINO 10 -

15 MPT2018-EXT-| 20287 8003584 SILVA ROMERC SARA FELICITAS 10 -

15 MPT2018-EXT-|21307 48684053 |LAZARO RIOS GLAUDIA FERNANDA 10 -

15 MPT2018-EXT-[21604 48156398 ALGALA QUISPE CESAR RENATTO 0 -
MPT2018-EXT-|20315 70432504 CHUMPITAZI FINEDO ANGELA NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXC 4 D.5. N° 001-2017-MINEDU.
MPT2018-EXT-|20608 42397508 SALCEDO ESPINGZA JULISSA NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXGC 4 D.5. N° 001-2017-MINEDL.
MPT2018-EXT-[210%2 72525275 MAYANGA MINAND STEFANI NO CUMFLE LOS REQUISITDS DEL ANEXC 4 D.S. N* 001-2017-MINEDU.
MPT2018-EXT-|21008 40572054 SOTELO LEVAND NARDA VERONIKA NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXD 4 D.S, N*® 001-2017-MINEDU.
MPT2018-EXT-|21813 437767 |VILAESCUDERG GARLDS VALENTIN ND CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 4 D.S. N° 001-2017-MINEDU.

PSICOLOGIA = o . NELRI o S - TR
fr o o MY EXPEDIENT LR CAPELLIDOS - -NOMBRES - * PUNTAIE - OBSERVACIONES :
1 MPT2018-EXT-|21547 9545070 SANCHEZ QUISPE JANET MIRIAM 52

2 MPT2018-EXT-|21320 0040124 ALVAREZ JACINTO ELINA LUGIA a5

3 MPT2018-EXT-|20250 TI65500 REYES BEJARAND BERNARDINA ELENA 3

4 MPT2018-EXT-|20513 B517727 DUERIAS CONDE SOMIA GLADYS 26

5 MPT2018-EXT-| 20512 10530582 TORRALES FELIPE HUGO ALFREDO a7

6 MPT2018-EXT-| 21585 0936168 VARGAS GASTELU SILVEA n

7 MPT2018-EXT-|20241 41154232 GOMERD RODRIGUEZ HYULIANA 15 -

8 MPT2018-EXT-| 20442 40213145 VALLEJOS FLORES GIOVANNA EDITH 4 -

9 MPT2018-EXT-|20275 8578053 AGUIRRE CHUNGA LILtA 12

] MPT2018-EXT-|21504 44831576 |ABANTO ENEC SANTOS RAQUEL 12 .

8 MPT2018-EXT-|21507 44125108 |GUTIERREZ HUANCA JUAN CARLOS 12

L] MPT2018-EXT-i21815 18000471 PAUCAR TAZZA IACHELINE MELANA 12

i3 MPT2018-EXT-120123 8511705 OLAISFE VERGAS ISIDORA 104

i4 MPT2018-EXT-120257 10843778 |RIERA RODRIGUEZ MARCELA DINA 10

14 MPT2018-EXT-120804 40508028 |OLAYA AQUINIGO KATTY VICTORLA 10

NOTA: Segin el Decreto Supremo N* 001.2017- MINEDU sefiala en el nemeral 5.5.18 que: “Los profeseres contratados se enc prohibidos de d har mads de un empleo pablico remunerado ¢con exeeption de uno

mis por funcién docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre Ias plazas asumidas.” Por lo tanto al momento de la adjudicacion deberdn presentas algiin documento donde se pueda verificar
el cumplimiepts de asta restriccidn.
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RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION BASICA ESPECIAL
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA Ill TRAMO |

EXPEDIENTES OBSERVADOS - EDUCACIGN ESPECIAL . .

: 1.'_.&-._sge£plaﬁ%5 ] o apeupos ' p_x';ma'nss. s pé:.'ssliva.clczm.cs o
MPT2018-EXT+| 19841 7480523 ALFARD MONTOYA SOMIA ERCILIA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- | 19082 43610674  |ViDAL MORALES ROSS MERY NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- |20103 40646043  IVELIZ GUARNIZO JACQUELINE TERESA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- 20117 40867051  |ESFINOZA ROMERO PAMELA YNGRID NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- 20178 45740536 JGONAS CLLQUE SANDY MARIANELLA NG HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- 20185 41406466 [ZEVALLOS PAJUELO VANESSA PATRICIA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- {20233 70430049 ALVARADO BEJARANO JULISSA PATRICIA NC HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- 20264 47161053 | QLATO BEDON STHEFANIE AILIN NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-}20282 8126150 GONZALES DAVILA INES ROXANA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-{2p425 B174247 HOSTOS CHUMPITAZI LOURDES JANETH NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- {20446 45216490 HERRERA MARTINEZ LISBETH LUCERD NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT 2018-EXT- {20471 42405410 |CACERES AGURTO GRACIELA EUGENA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-|20472 44884733 | HORMA VERGARA MILAGROS DEL ROSARIO NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT20:18-EXT- 20680 458507117 FRANGCISCO GOMEZ ERMITH NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- {20786 41807449 SILVA LEON CYNTHA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-|20030 1010314 |CAMA ANGHELIA LUZ MARINA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT20318-EXT-|21138 25710030  |VARGAS MARCELO MARIELA LUZ MO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MFT2018-EXT+|21264 43058836  |RUFINO HERRERA ALMIRA WO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-|21538 8148373 RUIZ ATAGHAGUA JUSCELINE SEGUNDO NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD

EXPEDIENTES OBSERVADOS - TERAPIADE LENGUAJE.

i :N:'__E}F’__E'fz}s'u'_r'ég R s _.é.h_u. dei A:yzgjjl_béé;:_ L I‘IJIC_M_B:I{E'.S:' [ égl'sﬁ'm._l_ﬁél.anS_ .
MPT2018-EXT- [20232 10863534 CHAVEZ MINAYA ELENA VIAGINA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- [20261 45473670 [SILVA ESTRADA YESSICA MELISSA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- 20270 47813366 |GARROTE TAHUA MILAGROS CECILIA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT- 20290 41502634 |AQUIRO FACIO ELISA KAREN NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018.EXT-|20456 10863534 |CHAVEZ MINAYA ELENA VIRGIMA NO HAY PLAZA EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-|21608 41300166 QUIC YATA MARCELA DE GUADALUPE NGO HAY PLAZA EN Sl ESPECIALIDAD




